
(97.000 m)
DORSAL NOM CATEGORIA / Pos TEMPSPOSICIÓ

Ports del Maresme

Classificació provisional 97K
EQUIPKm/h

1 536 VERDAGUER PAGES, ALBERT 2:53:031 AMER-HIPRA, ATLETIC CLUB33,63M30

2 564 ESCORIGÜELA SUÑER, Jaume 2:54:271 Independiente33,36ME

3 1064 BELTRAN, Joan Carles 2:57:181 Club Ciclista MuntBikes32,83M40

4 300 DAUSÀ RODRÍGUEZ, Albert 2:58:242 Independiente32,62M40

5 667 BLANCHART LÓPEZ, Dani 2:59:542 TRICBM32,35ME

6 720 HUERTA RODRIGUEZ, Samuel 3:00:532 C.E PRORUNERS Barcelona32,18M30

7 1034 LES AGUERREA, Miguel 3:01:423 Independiente32,03ME

8 976 MASJUAN GOTARRA, Josep 3:01:431 club unio ciclista tossa32,03M50

9 1062 BANYERES, ALBERT 3:03:503 Club Ciclista MuntBikes31,66M40

10 463 MARTÍNEZ BARROSO, JOSE 3:03:514 CEM CERDANYOLA31,66M40

11 962 FONT MARTINEZ, Oriol 3:04:594 Muntbikes31,46ME

12 741 MÉNDEZ LÓPEZ, Jonatan 3:06:483 C.E PRORUNERS Barcelona31,16M30

13 401 FONS, Sylvia 3:07:131 Independiente31,09FF40

14 113 DELGADO MARIN, José Luis 3:07:164 C.C.ROQUETES31,08M30

15 433 SERRANO BARREIRO, Toni 3:08:065 Independiente30,94M40

16 1056 GARCIA GONZALEZ, Javier 3:08:295 Independiente30,88ME

17 413 TRAVESET UBACH, Javier 3:09:306 cc rubi30,71M40

18 248 LINARES CARRILLO, Jose luis 3:09:597 cc rubi30,63M40

19 1047 MULET GRANGE, Pol 3:10:126 MRT Cycling Club Malgrat30,60ME

20 372 AZUAGA GARCIA, Alex 3:10:568 c.c.xurribikers30,48M40

21 871 DEBON UTIEL, Alex 3:14:005 Muntbikes30,00M30

22 683 MORENO, Anthony 3:14:196 CYCLO CLUB RIVESALTES29,95M30

23 450 GUTIÉRREZ RUIZ, Ricard 3:14:259 Kanaola29,94M40

24 932 MORRAL SALA, Joan 3:14:567 Independiente29,86M30

25 551 DOMENJO VILA, Francesc 3:15:307 TriDir29,77ME

26 489 JACKY, OTTENWELTER 3:15:341 CYCLO CLUB RIVESALTES29,76M60

27 304 COLÁS TORÁN, Iván 3:17:128 Cariñena cicles29,51M30

28 590 CARRAPIÇO SANGLAS, DAVID 3:17:1310 CLUB CICLISTA MuntBikes29,51M40

29 243 MAYOR, JORDI 3:17:242 EL TEMPLO DEL BIKER CL CICLIST29,48M50

30 531 MARTINEZ VALENTIN, Daniel 3:17:458 C.E.T. Distance29,43ME

31 787 PALOU COMA, Miquel 3:17:4611 UC TOSSA29,43M40

32 307 RIENDA LEGAZA, JORDI 3:17:533 Independiente29,41M50

33 152 PALACIOS PRIETO, Alfred 3:17:5412 Independiente29,41M40

34 744 CURTO RODRIGUEZ, Alberto 3:17:5913 CLUB CICLISTA Jesus29,40M40

35 151 ROIG CODINA, Francescr 3:18:299 Independiente29,32M30

36 714 LISBONA ORTEGA, Raquel 3:19:021 Independiente29,24FFE

37 716 LOSCOS, Sergio 3:19:039 Independiente29,24ME

38 183 POUS LORENZO, Jordi 3:19:3110 sports cycling29,17M30

39 1024 TAPIAS XIRAU, Xavier 3:19:5014 CLUB CICLISTA MuntBikes29,12M40

40 164 MARTINEZ GOMEZ, Lidia 3:20:051 club ciclista palleja29,09FF30

41 163 CORTÉS ROMERO, David 3:20:0611 club ciclista palleja29,09M30

42 679 ROSELL LOPEZ, Carlos 3:20:0715 CLUB CICLISTA juanito29,08M40

43 1043 ALHAMBRA VELASCO, Carlos 3:20:0916 Independiente29,08M40

44 783 MUNDET FRONTELA, Xavier 3:20:3417 CLUB CICLISTA Corvi29,02M40

45 613 FERNANDEZ DE ALEGRIA, Diego 3:20:3412 Club Ciclista Castelldefels29,02M30

46 400 BIGOURET, Jean .louis 3:20:554 Independiente28,97M50

47 317 CORRAL TORRES, RAUL 3:23:3418 club ciclista sant boi28,59M40

48 657 MORENO RIVERT, Francisco Javier 3:25:2419 Independiente28,33M40

49 297 LLOP JIMENEZ, Juan 3:27:1920 Independiente28,07M40

50 985 PÉREZ RÍOS, José 3:27:492 Independiente28,01M60

51 154 ESTEVE, Dani 3:28:0921 Vb sports27,96M40

52 888 MENENDEZ FUENTES, Lluis 3:28:4313 MRT CYCLING  CLUB MALGRAT27,88M30

53 919 LOPEZ PERA, Alfons 3:29:0122 MRT CYCLING  CLUB MALGRAT27,84M40

54 158 CRUZ TORRES, Xavier 3:29:0814 Vb sports27,83M30

55 135 GONZALEZ BOOTELLO, Borja 3:29:3623 Independiente27,77M40

56 327 DIAZ DOMINGUEZ, ROGER 3:29:4815 Independiente27,74M30

57 936 SANCHEZ BELMONTE, Josep 3:29:575 Independiente27,72M50
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58 374 GARCIA LOPEZ, Juan ramon 3:30:056 O2 SPORT CLUB ESPORTIU27,70M50

59 410 PORCEL HERNANDEZ, Elias 3:31:5024 Independiente27,47M40

60 409 MARTINEZ GAMEZ, Francisco 3:31:5125 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTI27,47M40

61 581 BITRIÀ RODRÍGUEZ, Martí 3:32:1026 Qkiss team27,43M40

62 1051 CARRETERO CAMPDERROS, David 3:35:4127 Independiente26,98M40

63 323 CRIADO, Lluís 3:35:4810 Independiente26,97ME

64 866 SILVA BICKENBACH, EDUARDO 3:36:4628 TRIKIDS26,85M40

65 829 HORTELANO RUBIO, Juan 3:36:5716 Independiente26,83M30

66 241 PEREZ CABOT, JONATAN 3:38:2029 CLUB CICLISTA dosrius26,66M40

67 558 PIERA SÁNCHEZ, Oscar 3:38:2130 Sprintbikes26,65M40

68 847 BERTRAN, Núria 3:38:392 DIFFERENT BIKES CLUB CICLISTA26,62FF30

69 848 RANCÉ GIMENEZ, ALVARO 3:38:4031 Independiente26,62M40

70 769 REINA MUÑOZ, Christian 3:38:4417 CLUB TRIATLÓ ARENYS26,61M30

71 939 POVEDA FULGENCIO, Ivan 3:38:5811 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BT26,58ME

72 180 CANALS, Josep 3:39:0318 Independiente26,57M30

73 773 GOTARREDONA FRANCES, Jordi 3:39:3532 BSJ Bikes26,50M40

74 189 MARTIN GOMEZ, JOAQUÍN 3:40:473 Independiente26,36M60

75 142 SOBRÉ RECHE, Josep 3:40:5533 PEDAL SPORTS, Ayala26,34M40

76 423 LLAMAS LUCERO, Marta 3:41:012 Club Triatlo Granollers26,33FFE

77 897 DICENTA BOLUDA, Edmond 3:41:127 CLUB CICLISTA MuntBikes26,31M50

78 940 MARCOS SANCHEZ, Sergi 3:41:3034 CC ARENYS DE MUNT26,28M40

79 127 LOPEZ SEGOVIA, Manuel 3:42:078 dinoalastrialeras26,20M50

80 421 CUMPLIDO MACIAS, Miguel Ángel 3:42:149 club ciclista palleja26,19M50

81 405 PERAMO TELLEZ, Victor 3:42:1435 club ciclista palleja26,19M40

82 406 GARCIA RAPOSO, Judith 3:42:153 club ciclista palleja26,19FF30

83 723 GALLEN, Angie 3:42:204 C.E PRORUNERS Barcelona26,18FF30

84 169 ROCHER GONZÁLEZ, Marc 3:42:2619 Independiente26,17M30

85 432 SALVANS CORDOBA, Raquel 3:42:275 Independiente26,16FF30

86 643 SANTOS MONTOYA, JOSE MANUEL 3:44:3820 Am bikes25,91M30

87 824 GARCIA TEY, JORDI 3:45:0621 CNRUBI25,86M30

88 826 MATARÍN SÁNCHEZ, Xavier 3:45:0722 C.N. RUBI25,85M30

89 764 DONGIL DIAZ, Santi 3:45:1510 CC Vallès25,84M50

90 755 VILCHEZ BARON, José 3:45:164 416 VALLES CLUB CICLISTA25,84M60

91 607 URDILLO PARERA, Toni 3:45:4936 Independiente25,77M40

92 761 BELMONTE SERRA, Xavier 3:46:2311 Esport ciclista Sant Andreu25,71M50

93 942 COMIS LOZANO, Gerard 3:46:3123 C.E.T. Distance25,69M30

94 220 SABATE ARROYO, Xavier Arnau 3:47:4024 Independiente25,56M30

95 686 AFÁN CASTELLANO, Fernando 3:47:4937 CEGUB25,55M40

96 922 DOMÍNGUEZ FAJARDO, Tomás 3:48:2838 Independiente25,47M40

97 486 UBACH LLORENS, ORIOL 3:48:3025 Independiente25,47M30

98 957 GUBERN BOIX, JAUME 3:49:015 ELS CUATRE GATS25,41M60

99 114 FERRER TORRENT, Carles 3:49:0239 ESPARREGUERA, CLUB CICLISTA25,41M40

100 199 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Rubén 3:49:1126 Slotmania team25,39M30

101 101 GRANADO ROMERO, Esau 3:50:0440 MAPPIT TEAM CYCLING25,30M40

102 984 JURADO ROMERO, Adrian 3:50:1412 ROCABIKES CLUB ESPORTIU25,28ME

103 368 GARGALLO RENOM, Eduard 3:50:4612 C.E PRORUNERS Barcelona25,22M50

104 682 MANDART, Nadège 3:50:486 CYCLO CLUB RIVESALTES25,22FF30

105 941 FACCI, Filippo 3:50:5541 C.E.T. Distance25,20M40

106 488 BADRENA CORTÉS, Èric 3:51:0127 Club Gasss Triatló25,19M30

107 571 FONT AGULLÓ, Gerard 3:51:3213 c.c.xurribikers25,14ME

108 816 SANCHEZ FERNANDEZ, VICENTE 3:52:2042 Independiente25,05M40

109 278 BUCH TORNES, VENTURA 3:52:3113 c.c.xurribikers25,03M50

110 572 FONT GARCIA, Xavier 3:52:3114 c.c.xurribikers25,03M50

111 282 GONZALEZ SANCHEZ, Diego 3:52:3143 Independiente25,03M40

112 338 LECINA RATERO, Jordi 3:52:3244 Independiente25,03M40

113 315 SERRANO BARREIRO, Francesc 3:52:4245 Independiente25,01M40

114 286 JARQUE ORTIZ, JONATAN 3:53:0646 Independiente24,97M40
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115 474 OLIVIER, Escaro 3:53:1515 CYCLO CLUB RIVESALTES24,95M50

116 817 CAMPS LLUCIÀ, Joan 3:53:316 Independiente24,92M60

117 186 TIRADO ORIHUELA, FRANCISCO JAVIER 3:54:1116 Addict Bikes24,85M50

118 469 SIMON AYGUABELLA, FELIX 3:54:1917 Independiente24,84M50

119 468 SIMON AYGUABELLA, Angel 3:54:2247 CCBAS24,83M40

120 731 DELIS LOPEZ, Jose 3:54:3518 Independiente24,81M50

121 331 VERDEGAY MENA, Adrian 3:54:4228 Independiente24,80M30

122 692 BERNABÉ MIGUEL, Victor 3:54:4829 Independiente24,79M30

123 968 MIRASOL RUBIO, David 3:54:5330 Independiente24,78M30

124 969 MOLINETE CARRILLO, Mireia 3:54:537 Independiente24,78FF30

125 448 VIDAL REMESAL, Roger 3:54:5948 Cirsa bike24,77M40

126 147 BORRÀS CAÑETE, Antonio 3:56:3119 Aditt Bike24,61M50

127 774 SANTANA, Quique 3:56:4720 Independiente24,58M50

128 384 CULI LLAGOSTERA, KIKU 3:56:4821 CLUB CICLISTA VIC24,58M50

129 392 SÁNCHEZ TORRES, David 3:57:1931 cc la bisbal24,52M30

130 350 HERNÀNDEZ ESPINOSA, Ferran 3:57:2114 btt premia de dalt24,52ME

131 637 GALLARDO GRACIA, Laura 3:57:373 Independiente24,49FFE

132 521 REOLID GUZMAN, MIGUEL 3:58:207 CLUB CICLISTA PLANA LLADO24,42M60

133 894 CUIXART LLOPIS, Antoni 3:58:3722 CLUB CICLISTA LA CONCORDIA24,39M50

134 308 CASTAN SALINAS, Susana 3:58:452 Prorunners24,38FF40

135 721 GALDON FLORIDO, Miguel Angel 3:58:5249 Heroes Central Park24,37M40

136 274 GUEVARA GIBERT, Vicenç 3:58:5732 O2 SPORT CLUB ESPORTIU24,36M30

137 145 PUJOL ISIDRO, Alba 3:58:588 Independiente24,35FF30

138 206 ESCRIBANO BARTLETT, Javier 3:59:0433 Independiente24,34M30

139 874 RAMIREZ RUIZ, Txuse 3:59:0550 club esportiu trikids24,34M40

140 210 RIERA VILADEVALL, Genis 3:59:1634 Independiente24,32M30

141 490 LANUZA CERVERA, Gerard 3:59:2315 Independiente24,31ME

142 622 NEVES DOMINGOS, Tiberio 3:59:2551 Velo club saleilles24,31M40

143 977 CASTELLÀ GOMEZ, JORDI 3:59:3135 Independiente24,30M30

144 351 HERNÀNDEZ MONTUENGA, Manel 3:59:5323 btt premia de dalt24,26M50

145 663 BONILLA SÁNCHEZ, Raúl 4:00:5236 Independiente24,16M30

146 596 GUINART CASAMITJANA, Carles 4:01:5452 Independiente24,06M40

147 230 GONZALEZ PERPIÑAN, Antonio 4:02:1953 CLUB CICLISTA SANT JOAN DESPI24,02M40

148 956 TOYAS RUIZ, Alberto 4:03:0124 Independiente23,95M50

149 329 MENEGHIN, Matias 4:03:2354 Independiente23,91M40

150 259 CILENTO, Augusto 4:03:2455 Independiente23,91M40

151 475 PINEDA MORANTE, David 4:03:4016 Independiente23,89ME

152 445 SANTOYO MEDINA, ANDRES 4:03:4856 Independiente23,87M40

153 1039 JIMENEZ ANGURELL, Neus 4:03:571 TECNIBIKE CALONGE, CLUB CICLIS23,86FF50

154 1038 RIVERO GOMEZ, Jesus 4:03:5857 TECNIBIKE CALONGE, CLUB CICLIS23,86M40

155 208 LLAMAS ARCOS, Juan Antonio 4:04:1337 Independiente23,83M30

156 479 VERA MARQUEZ, Javier 4:04:2058 Independiente23,82M40

157 273 BENÍTEZ, Manel 4:04:3959 Prorunners Barcelona23,79M40

158 592 MARIN ZORITA, Daniel 4:04:5160 CERCLE SABADELLES 185623,77M40

159 641 NOVO BARBERO, AURE 4:04:5925 Independiente23,76M50

160 978 MITJA SARVISE, Carles 4:05:098 CLUB CICLISTA arenys de munt23,74M60

161 170 ESTEBAN TRULLÀ, Xavier 4:05:1917 Independiente23,72ME

162 260 GRAU RIBA, Marc 4:05:3126 Independiente23,71M50

163 444 MONTILLA BELLIDO, Javier 4:06:0427 Independiente23,65M50

164 155 PORRAS TOVAR, Òscar 4:06:1561 Independiente23,63M40

165 177 PORRAS TOVAR, Julio 4:06:1662 Independiente23,63M40

166 192 ESTRADA MITJANS, JORDI 4:06:1728 BESOS, CLUB CICLISTA23,63M50

167 414 ROSA MARTI, Antonio 4:06:2129 Lloret club peña ciclista23,62M50

168 417 FUENTES RUIZ, Ivan 4:06:2338 ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA23,62M30

169 226 CARMONA RAMBLA, Luis 4:06:3039 Independiente23,61M30

170 268 CELMA NEIRA, Carlota 4:07:053 CERCLE SABADELLES 185623,55FF40

171 330 TWOMEY, Clodagh 4:07:094 CERCLE SABADELLES 185623,55FF40
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172 181 ZAHIÑO LORA, Laura 4:07:514 club ciclista palleja23,48FFE

173 501 DEL ESTAL VEGA, Jordi 4:07:5263 Club cilclista palleja23,48M40

174 743 MARTÍN LÓPEZ, Toni 4:07:5364 C.E PRORUNERS Barcelona23,48M40

175 726 MARTIN LOPEZ, Oscar 4:07:5940 C.E PRORUNERS Barcelona23,47M30

176 124 RAMIREZ GONZALEZ, Paco 4:08:0665 Independiente23,46M40

177 808 RUIZ ARJONA, Cristian 4:08:1841 Piri23,44M30

178 653 BLÁZQUEZ HERRÁEZ, Carlos 4:08:2266 Independiente23,43M40

179 777 MATTONE LÓPEZ, Daniele 4:08:2667 Independiente23,43M40

180 725 ALVAREZ NOGUERA, Carlos 4:09:0468 C.E PRORUNERS Barcelona23,37M40

181 344 ROBLES MARTIN, Fran 4:09:0669 CC SPRINT BIKE23,36M40

182 491 GARRIDO PESCADOR, David 4:09:1170 BICISPORT, CLUB ESPORTIU23,36M40

183 514 PEINADO BENITEZ, Jose Antonio 4:09:1771 CE VILA OLIMPICA23,35M40

184 436 ROMÁN MEDINA, Daniel 4:09:1842 Independiente23,35M30

185 593 GIMÉNEZ FONT, ALBERT 4:09:2443 Independiente23,34M30

186 722 GALLACH BARRI, Marcel 4:09:5044 C.E PRORUNERS Barcelona23,30M30

187 734 ALVAREZ SANCHIS, Jordi 4:09:5172 Prorunners Barcelona23,29M40

188 621 DOS REMEDIOS, Rosemary 4:10:102 Grupo Resplandor23,26FF50

189 179 CUESTA, Vity 4:10:2573 TRICBM23,24M40

190 673 JIMENEZ-VERGUILLOS LEDO, Jonatan 4:10:3074 C.E PRORUNERS Barcelona23,23M40

191 620 COSTA LORENTE, Martin 4:10:5230 Grupo Resplandor23,20M50

192 246 SÁNCHEZ GUIRAO, Angel 4:10:5945 Independiente23,19M30

193 116 MATHEOS PEREZ, Jose luis 4:10:5975 Independiente23,19M40

194 870 MORENO VILCHEZ, Felix 4:11:0976 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

195 887 GONZÁLEZ CÓRDOBA, David 4:11:1077 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

196 872 MEMBRIVES SÁNCHEZ, Jordi 4:11:1078 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

197 609 UBACH LLORENS, Jordi 4:11:5146 TREMP, UNIO CICLISTA23,11M30

198 960 FONT CAÑADAS, Estanis 4:11:5279 Independiente23,11M40

199 728 TORRENTE PASCUAL, Victor 4:12:1447 TRIENJOY TEAM23,07M30

200 503 CIÉRCOLES QUINTANA, Ariadna 4:12:549 PROTOURBCN23,01FF30

201 815 SOLDEVILA COSP, FERRAN 4:12:5580 Independiente23,01M40

202 814 GARCÍA MARTÍNEZ, Isidro 4:12:5681 Independiente23,01M40

203 825 SANJUAN  PEREZ, Jordi 4:13:0682 1126 A ritme de pedal22,99M40

204 983 SANCHEZ DIAZ, Valen 4:13:0731 Independiente22,99M50

205 339 DELGADO FERNÀNDEZ, Joan 4:13:4283 Independiente22,94M40

206 453 PADILLA, Bernat 4:13:5848 Independiente22,92M30

207 115 JORNET PEREZ, Ruben 4:14:3149 Independiente22,87M30

208 232 SALLAS, MARC 4:14:4450 Independiente22,85M30

209 1033 PRADA LÓPEZ, Ricard 4:15:1218 Independiente22,81ME

210 150 COROMINAS VIDAL, FREDERIC 4:15:2432 Independiente22,79M50

211 605 MORENO HUERTA, Pedro 4:15:4784 cc rat penat22,75M40

212 264 RAMOS BALDÉ, Oriol 4:16:0719 Independiente22,72ME

213 1011 BONHOME JORDANA, Sergi 4:16:0733 CIM MOIA, CLUB CICLISTA22,72M50

214 461 BLANCO ALAMINOS, Alberto 4:16:1251 Independiente22,72M30

215 990 MAROTO RODRÍGUEZ, Ernesto 4:16:1852 Independiente22,71M30

216 279 BALLANO ALEÑA, Ignacio 4:16:2385 A.C.E Bombers de Barcelona22,70M40

217 712 PUJALS SERENA, Gerard 4:16:3653 Independiente22,68M30

218 1000 CORONADO NARANJO, Jesús 4:16:4020 Independiente22,68ME

219 996 OLIVÉ MARTÍ, Anna 4:16:4010 Independiente22,68FF30

220 910 LLAVINA, Jordi 4:16:4521 Independiente22,67ME

221 1069 4:16:49 22,66

222 319 VILA TORREBADELLA, Lluís 4:16:5954 Independiente22,65M30

223 781 FIGUERAS TORRES, Ramon 4:17:059 CC Vallès22,64M60

224 211 VILADEVALL TORRES, Marc 4:17:2222 Independiente22,61ME

225 852 ANTEQUERA GUERRERO, Esteban 4:17:3686 Independiente22,59M40

226 471 DOLS SELVA, Alencar 4:17:5287 Independiente22,57M40

227 336 BERNIER ARAGON, Juan 4:18:2288 Unio ciclista olesana22,53M40

228 1036 AVILA ANTEQUERA, JOSE LUIS 4:18:3034 Independiente22,51M50
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229 390 TORRES PRADOS, Saul 4:18:3155 Independiente22,51M30

230 281 GÓMEZ BERNABÉ, Fernan 4:18:4089 ACE BOMBERS DE BARCELONA22,50M40

231 262 GARRIGA MARIN, Marcel 4:19:0335 Independiente22,47M50

232 328 GIL, David 4:19:1690 Independiente22,45M40

233 680 VEA SANCHEZ, Veronica Viviana 4:20:135 Independiente22,37FF40

234 681 FERRER DASQUENS, Marc 4:20:1391 Independiente22,37M40

235 836 PACHECO TORRES, Fran 4:20:4056 Poladria22,33M30

236 859 RODRIGUEZ QUINTANA, CARLOS JAVIE 4:20:4092 Independiente22,33M40

237 291 PACHECO TABERNER, Marta 4:20:476 SBR OPEN TEAM22,32FF40

238 263 GARRIGA MARIN, Ferran 4:20:4923 Independiente22,31ME

239 1046 ABELLÓ BORRÀS, Agusti 4:21:2193 Independiente22,27M40

240 119 GIRÓ MANZANO, Pau 4:21:2357 Independiente22,27M30

241 598 VILANNA RIERA, David 4:21:2936 SBR CLUB CICLISTA22,26M50

242 856 SOLER LOPEZ, Jordi 4:21:2958 Independiente22,26M30

243 676 SANCHEZ-VILLANUEVA, Manuel 4:22:1194 C.E PRORUNERS Barcelona22,20M40

244 1058 LEON DE DALMAU, Angel 4:22:3259 22,17M30

245 703 GIL GUTIERREZ, Laureano 4:22:4737 Independiente22,15M50

246 843 CALVO IZQUIERDO, Eduardo 4:22:5538 Independiente22,14M50

247 982 ANDION RODRIGUEZ, Cecilia 4:23:145 Independiente22,11FFE

248 429 PÉREZ GELMÀ, Marc 4:23:1460 Independiente22,11M30

249 139 UTZET ROJO, Joan 4:23:3095 Independiente22,09M40

250 599 ANGLES, Joel 4:24:0396 Independiente22,04M40

251 364 SANCHEZ ALBERT, Irene 4:24:296 Dimension club triatló22,01FFE

252 757 HERRAEZ MARIMON, Sergi 4:24:2997 Independiente22,01M40

253 860 FERNANDEZ CASTILLERO, Jaime 4:24:4061 PASSION BIKE CLUB CICLISTA21,99M30

254 335 ARIAS ACEDO, Jose Matías 4:24:5098 Independiente21,98M40

255 696 GÀLVEZ, Nicolas 4:24:5262 Prorunners Barcelona21,97M30

256 363 SÁNCHEZ-CORTÉS MANCHA, Mercedes 4:25:037 Club Triatlo Granollers21,96FFE

257 759 MUDARRA HERRERA, Enric 4:25:0739 TRI+921,95M50

258 502 DEL ESTAL VEGA, Oscar 4:25:2599 correCATagafo21,93M40

259 903 LLADÓ SAEZ, Iker 4:25:2963 Independiente21,92M30

260 901 CONTRERAS PLANELL, Toni 4:25:3164 U.C. Sant Vicenç de Castellet21,92M30

261 549 BORDES PRAT, ESTEVE 4:25:42100 Independiente21,90M40

262 553 GOMEZ, Xavier 4:25:45101 Independiente21,90M40

263 671 GUERRERO LOPEZ, Cristina 4:25:487 C.E PRORUNERS Barcelona21,90FF40

264 717 MORENO BURGUES, Ruben 4:26:18102 C.E PRORUNERS Barcelona21,86M40

265 326 VINYET SOLEY, Ramon 4:26:2165 Independiente21,85M30

266 499 PASCUAL TORRUELLA, MARC 4:26:3166 Independiente21,84M30

267 173 FABRE DOLS, LLUIS 4:26:39103 Club Ciclista Sant Celoni21,83M40

268 227 GUTIERREZ FERNANDEZ, Oscar 4:27:39104 RUN4US21,74M40

269 819 TAMAYO, DANIEL 4:28:0240 CC MUNTBIKES21,71M50

270 933 MARTINEZ NIETO, Isabel 4:28:028 CLUB CICLISTA arenys de munt21,71FF40

271 835 JUNCÀ MIR, CARLES 4:28:0967 CLUB TRIATLÓ ARENYS21,70M30

272 466 RIVEIRO FERNANDEZ, Daniel 4:28:1168 Independiente21,70M30

273 548 PORCEL BLANES, Xavier 4:28:18105 Independiente21,69M40

274 998 CAMPS BARNET, Lluís 4:29:0241 Independiente21,63M50

275 428 HERRERA CONSTANS, Javier 4:29:1469 Arbustrus Team21,62M30

276 371 GARCES GOMEZ, Josep 4:30:07106 Independiente21,55M40

277 522 DE SOLA COTES, Ignacio 4:31:0470 CE VILA OLIMPICA21,47M30

278 431 RODRÍGUEZ, María 4:31:199 C.E PRORUNERS Barcelona21,45FF40

279 715 DIAZ CONRADI, Alvaro 4:31:4442 Prorunners Barcelona21,42M50

280 775 ROS RIERA, Elena 4:31:498 CUB TRITALÓ ARENYS21,41FFE

281 1016 DUGONI, Ana carolina 4:31:5210 Tfswim21,41FF40

282 528 MORALES TERRES, Antonio 4:32:46107 VDMBikers21,34M40

283 524 GIMENEZ BAÑOS, Victor 4:32:5843 CE VILA OLIMPICA21,32M50

284 594 PELEGRINA TARANCON, Javier 4:34:0771 Independiente21,23M30

285 582 ANADÓN ESPACHS, J.Carles 4:34:23108 CERCLE SABADELLES 185621,21M40
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286 324 UTRILLAS SORIANO, JORDI 4:35:0510 2 TREVOL BIKESPORTS, CLUB CICL21,16M60

287 416 MUÑOZ MORENO, SANTIAGO 4:35:2944 I3Triatlon21,13M50

288 435 VERDUGO GONZÁLEZ, Carlos 4:35:30109 I3Triatlon21,13M40

289 366 TORTAJADA GALLEGO, Cinto 4:37:03110 Independiente21,01M40

290 530 ESCALES SÀNCHEZ, ADRIÀ 4:37:0972 POBLATANS IRREDUCTIBLES21,00M30

291 606 JURADO ISPA, Diego 4:37:1745 CERCLE SABADELLES 185620,99M50

292 638 MOLLÀ JIJONA, Héctor 4:37:1973 Esport Ciclista Manresà20,99M30

293 698 BELEFFI, Christian 4:37:3411 Prorunners Barcelona20,97M60

294 325 UTRILLAS SORIANO, CARLOS 4:37:3646 Tomas domingo20,97M50

295 167 SELLS LÓPEZ, Marc 4:38:3274 Independiente20,90M30

296 980 MELLADO COMA, Dani 4:39:0675 Club triatlo Baix Montseny20,85M30

297 756 TORRES QUEROL, Oriol 4:39:53111 Independiente20,79M40

298 727 MARCO SANCHEZ, Paloma 4:39:549 Independiente20,79FFE

299 175 ESPADA, Josep 4:39:5647 Independiente20,79M50

300 222 ROMERA I FORMIGUERA, Lluc 4:40:02112 NTR sports/EWT Foundy20,78M40

301 221 GARBERI SANROMAN, Juan Daniel 4:40:06113 NTR sports/EWT Foundy20,78M40

302 550 AMETLLER SERRA, Joan 4:40:1076 CN Mataró20,77M30

303 705 BALCARCE VARGAS, Paula 4:40:1011 CN Mataró20,77FF30

304 378 CAMPO FERNANDEZ, Vladimir 4:40:23114 318 PROBIKE CLUB20,76M40

305 909 GARCIA LAUSÍN, MODEST 4:40:50115 Independiente20,72M40

306 730 SALMERON ALSEDA, GEMMA 4:43:0711 TRIENJOY TEAM20,56FF40

307 574 GONZALEZ ALVAREZ, XAVIER 4:43:1348 CLUB CICLISTA MuntBikes20,55M50

308 602 MUNTADA GINER, ROSA MARIA 4:43:3212 club ciclista palafrugell20,53FF40

309 457 ROMERO SERRANO, IVAN 4:43:4577 Independiente20,51M30

310 601 BUXADÉ DE LA GUARDIA, ÀLEX 4:44:33116 club ciclista palafrugell20,45M40

311 295 CAMPOS GISBERT, Oriol 4:44:51117 Uc Masquefa20,43M40

312 156 FERNÁNDEZ CLAVIJO, Jose Antonio 4:44:53118 Independiente20,43M40

313 927 CANTERO, Jose luis 4:46:20119 Independiente20,33M40

314 651 PORTA GUASCH, Salvador 4:47:4812 Club Big Bikers20,22M60

315 235 BERGÉ ATSERIAS, Jaume 4:50:19120 Independiente20,05M40

316 796 BERGÉ ATSERIAS, Carles 4:51:01121 ISB Cycling Team20,00M40

317 500 CÁNOVAS CANALDA, Juan Ignacio 4:52:02122 Galvesport19,93M40

318 333 QUINN, Scott 4:53:52123 Independiente19,80M40

319 630 ARRIBAS ARRANZ, Jéssica 4:54:2412 Independiente19,77FF30

320 675 SUAREZ CRESPO, Jose 4:55:13124 C.E PRORUNERS Barcelona19,71M40

321 397 FORNÓS CABALLERO, Rafa 4:55:16125 CTBM19,71M40

322 535 ALFARO MARQUÉS, VICTOR 4:56:0178 Independiente19,66M30

323 534 RANGEL VALERIO, TAMARA 4:56:0113 Independiente19,66FF30

324 388 MASGRAU PASCUAL, Mireia 4:56:0710 club ciclista canet19,65FFE

325 389 RAMIREZ DORADO, Javier 4:56:0779 club ciclista canet19,65M30

326 674 ARRIBAS VALENCIA, Vanessa 4:56:2114 C.E PRORUNERS Barcelona19,64FF30

327 301 GONZALEZ ALENTORN, HERODES 4:56:27126 Independiente19,63M40

328 166 CLAVELL FONT, Arantxa 4:56:2815 club ciclista canet19,63FF30

329 878 SALA PARRA, Pol 4:56:46127 Independiente19,61M40

330 881 ROZAS ESTOR, Israel 4:56:47128 Independiente19,61M40

331 868 MORALES INDIANO, CRISTIAN 4:56:4780 Independiente19,61M30

332 875 FERNANDEZ SOLANO, Sergio 4:57:0949 CLUB CICLISTA CORRO D AMUNT19,59M50

333 393 CASTARNADO HEBILLA, Francisco 4:57:46129 MUNT BIKES CLUB CICLISTA19,55M40

334 695 MUÑOZ GOMEZ, Paco 4:57:56130 Prorunners Barcelona19,53M40

335 948 GARCIA ILDEFONSO, David 4:57:57131 Independiente19,53M40

336 103 POUS MODOLELL, Laura 4:58:0711 SBR OPEN TEAM19,52FFE

337 529 DOMINGUEZ, Pedro 4:58:22132 GALVESPORT, CLUB CICLISTA19,51M40

338 861 DEL RIO CABALLER, SERGIO 4:58:31133 TRIKIDS19,50M40

339 864 ESLAVA BORRAS, RUBEN 4:58:3281 TRIKIDS19,50M30

340 865 NICOLAS SANCHO, ALEJANDRO 4:58:33134 TRIKIDS19,49M40

341 869 MAJO CASAS, CARLES 4:58:3650 TRIKIDS19,49M50

342 863 GURT DAVI, MONICA 4:58:363 TRIKIDS19,49FF50
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343 668 GRAU, Jordi 4:58:59135 Corredors del Sot19,47M40

344 510 FERRO, Francesco 4:59:15136 CE VILA OLIMPICA19,45M40

345 788 MORALES VALERO, Oriol 4:59:4182 UCF Les franqueses Bicicletes Segú19,42M30

346 188 JIMENEZ PASCUAL, Carlos 5:00:3983 Independiente19,36M30

347 839 VIDAL, Lluis 5:01:3784 Independiente19,30M30

348 537 CLOSA BOXO, Carlos 5:01:39137 Independiente19,29M40

349 540 ROCA CODINA, Anna 5:02:0212 Independiente19,27FFE

350 541 MONTORO LOZANO, Marta 5:02:0413 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,27FFE

351 880 MARTINEZ, Juanjo 5:02:14138 Independiente19,26M40

352 527 GARRIDO DOMINGUEZ, Juan Antonio 5:02:45139 VDM Bikers19,22M40

353 867 ASTUDILLO CASALS, ALEX 5:03:12140 TRIKIDS19,20M40

354 117 TOVAR JIMENEZ, Miguel 5:04:20141 Independiente19,12M40

355 913 LOZANO HERRERA, JUAN FCO. 5:05:3451 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,05M50

356 688 MONTORO ALONSO, FERNANDO 5:05:3452 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,05M50

357 511 CANSECO RIBAS, Gina 5:08:1816 CE VILA OLIMPICA18,88FF30

358 513 BORRAS GALLEL, Joan 5:08:2085 CE VILA OLIMPICA18,88M30

359 994 JORDANA BARON, Enric 5:09:1053 CCArenys de Munt18,82M50

360 893 BAUTISTA, Vanessa 5:09:4917 Prorunners Barcelona18,79FF30

361 884 MUSSOLL ARTIGAS, PERE 5:10:3424 TRICBM18,74ME

362 804 DE LA TORRE ESTAPE, JOSEP 5:11:2986 Independiente18,68M30

363 706 TIRON, Jaume 5:13:0554 Independiente18,59M50

364 294 CONILL, Robert 5:13:1387 Independiente18,58M30

365 517 CABERO AMARO, Oriol 5:13:1325 SPORT CICLISTA CATALA18,58ME

366 106 CARBALLO FLORIZOONE, Alexandra 5:13:5313 Independiente18,54FF40

367 504 RODRIGUEZ ALJARILLA, Javier 5:14:1026 Independiente18,53ME

368 693 GINER LLORENS, Nestor 5:17:31142 Prorunners Barcelona18,33M40

369 512 ALFANY FERNANDEZ, Isabel 5:26:2918 CE VILA OLIMPICA17,83FF30

370 525 FURLAN AMARANTE, Sarah 5:26:3019 CE VILA OLIMPICA17,83FF30

371 711 MAELLA RIUS, Natalia 5:26:4820 Hepatètics17,81FF30

372 708 RUIZ HERRERA, Oriol 5:26:5088 Hepatètics17,81M30

373 885 GÜELL AGUT, ANNA 5:27:1214 TRICBM17,79FFE

374 203 ESPARCH BOIX, Victor 5:41:08143 suria bicis figueres17,06M40

375 770 FERNANDEZ ALONSO, Emilio 5:54:5213 Club Sportiu Port De Barcelona16,40M60
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1 536 VERDAGUER PAGES, ALBERT 2:53:031 AMER-HIPRA, ATLETIC CLUB33,63M30

2 564 ESCORIGÜELA SUÑER, Jaume 2:54:271 Independiente33,36ME

3 1064 BELTRAN, Joan Carles 2:57:181 Club Ciclista MuntBikes32,83M40

4 300 DAUSÀ RODRÍGUEZ, Albert 2:58:242 Independiente32,62M40

5 667 BLANCHART LÓPEZ, Dani 2:59:542 TRICBM32,35ME

6 720 HUERTA RODRIGUEZ, Samuel 3:00:532 C.E PRORUNERS Barcelona32,18M30

7 1034 LES AGUERREA, Miguel 3:01:423 Independiente32,03ME

8 976 MASJUAN GOTARRA, Josep 3:01:431 club unio ciclista tossa32,03M50

9 1062 BANYERES, ALBERT 3:03:503 Club Ciclista MuntBikes31,66M40

10 463 MARTÍNEZ BARROSO, JOSE 3:03:514 CEM CERDANYOLA31,66M40

11 962 FONT MARTINEZ, Oriol 3:04:594 Muntbikes31,46ME

12 741 MÉNDEZ LÓPEZ, Jonatan 3:06:483 C.E PRORUNERS Barcelona31,16M30

13 113 DELGADO MARIN, José Luis 3:07:164 C.C.ROQUETES31,08M30

14 433 SERRANO BARREIRO, Toni 3:08:065 Independiente30,94M40

15 1056 GARCIA GONZALEZ, Javier 3:08:295 Independiente30,88ME

16 413 TRAVESET UBACH, Javier 3:09:306 cc rubi30,71M40

17 248 LINARES CARRILLO, Jose luis 3:09:597 cc rubi30,63M40

18 1047 MULET GRANGE, Pol 3:10:126 MRT Cycling Club Malgrat30,60ME

19 372 AZUAGA GARCIA, Alex 3:10:568 c.c.xurribikers30,48M40

20 871 DEBON UTIEL, Alex 3:14:005 Muntbikes30,00M30

21 683 MORENO, Anthony 3:14:196 CYCLO CLUB RIVESALTES29,95M30

22 450 GUTIÉRREZ RUIZ, Ricard 3:14:259 Kanaola29,94M40

23 932 MORRAL SALA, Joan 3:14:567 Independiente29,86M30

24 551 DOMENJO VILA, Francesc 3:15:307 TriDir29,77ME

25 489 JACKY, OTTENWELTER 3:15:341 CYCLO CLUB RIVESALTES29,76M60

26 304 COLÁS TORÁN, Iván 3:17:128 Cariñena cicles29,51M30

27 590 CARRAPIÇO SANGLAS, DAVID 3:17:1310 CLUB CICLISTA MuntBikes29,51M40

28 243 MAYOR, JORDI 3:17:242 EL TEMPLO DEL BIKER CL CICLIST29,48M50

29 531 MARTINEZ VALENTIN, Daniel 3:17:458 C.E.T. Distance29,43ME

30 787 PALOU COMA, Miquel 3:17:4611 UC TOSSA29,43M40

31 307 RIENDA LEGAZA, JORDI 3:17:533 Independiente29,41M50

32 152 PALACIOS PRIETO, Alfred 3:17:5412 Independiente29,41M40

33 744 CURTO RODRIGUEZ, Alberto 3:17:5913 CLUB CICLISTA Jesus29,40M40

34 151 ROIG CODINA, Francescr 3:18:299 Independiente29,32M30

35 716 LOSCOS, Sergio 3:19:039 Independiente29,24ME

36 183 POUS LORENZO, Jordi 3:19:3110 sports cycling29,17M30

37 1024 TAPIAS XIRAU, Xavier 3:19:5014 CLUB CICLISTA MuntBikes29,12M40

38 163 CORTÉS ROMERO, David 3:20:0611 club ciclista palleja29,09M30

39 679 ROSELL LOPEZ, Carlos 3:20:0715 CLUB CICLISTA juanito29,08M40

40 1043 ALHAMBRA VELASCO, Carlos 3:20:0916 Independiente29,08M40

41 783 MUNDET FRONTELA, Xavier 3:20:3417 CLUB CICLISTA Corvi29,02M40

42 613 FERNANDEZ DE ALEGRIA, Diego 3:20:3412 Club Ciclista Castelldefels29,02M30

43 400 BIGOURET, Jean .louis 3:20:554 Independiente28,97M50

44 317 CORRAL TORRES, RAUL 3:23:3418 club ciclista sant boi28,59M40

45 657 MORENO RIVERT, Francisco Javier 3:25:2419 Independiente28,33M40

46 297 LLOP JIMENEZ, Juan 3:27:1920 Independiente28,07M40

47 985 PÉREZ RÍOS, José 3:27:492 Independiente28,01M60

48 154 ESTEVE, Dani 3:28:0921 Vb sports27,96M40

49 888 MENENDEZ FUENTES, Lluis 3:28:4313 MRT CYCLING  CLUB MALGRAT27,88M30

50 919 LOPEZ PERA, Alfons 3:29:0122 MRT CYCLING  CLUB MALGRAT27,84M40

51 158 CRUZ TORRES, Xavier 3:29:0814 Vb sports27,83M30

52 135 GONZALEZ BOOTELLO, Borja 3:29:3623 Independiente27,77M40

53 327 DIAZ DOMINGUEZ, ROGER 3:29:4815 Independiente27,74M30

54 936 SANCHEZ BELMONTE, Josep 3:29:575 Independiente27,72M50

55 374 GARCIA LOPEZ, Juan ramon 3:30:056 O2 SPORT CLUB ESPORTIU27,70M50

56 410 PORCEL HERNANDEZ, Elias 3:31:5024 Independiente27,47M40

57 409 MARTINEZ GAMEZ, Francisco 3:31:5125 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTI27,47M40
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58 581 BITRIÀ RODRÍGUEZ, Martí 3:32:1026 Qkiss team27,43M40

59 1051 CARRETERO CAMPDERROS, David 3:35:4127 Independiente26,98M40

60 323 CRIADO, Lluís 3:35:4810 Independiente26,97ME

61 866 SILVA BICKENBACH, EDUARDO 3:36:4628 TRIKIDS26,85M40

62 829 HORTELANO RUBIO, Juan 3:36:5716 Independiente26,83M30

63 241 PEREZ CABOT, JONATAN 3:38:2029 CLUB CICLISTA dosrius26,66M40

64 558 PIERA SÁNCHEZ, Oscar 3:38:2130 Sprintbikes26,65M40

65 848 RANCÉ GIMENEZ, ALVARO 3:38:4031 Independiente26,62M40

66 769 REINA MUÑOZ, Christian 3:38:4417 CLUB TRIATLÓ ARENYS26,61M30

67 939 POVEDA FULGENCIO, Ivan 3:38:5811 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BT26,58ME

68 180 CANALS, Josep 3:39:0318 Independiente26,57M30

69 773 GOTARREDONA FRANCES, Jordi 3:39:3532 BSJ Bikes26,50M40

70 189 MARTIN GOMEZ, JOAQUÍN 3:40:473 Independiente26,36M60

71 142 SOBRÉ RECHE, Josep 3:40:5533 PEDAL SPORTS, Ayala26,34M40

72 897 DICENTA BOLUDA, Edmond 3:41:127 CLUB CICLISTA MuntBikes26,31M50

73 940 MARCOS SANCHEZ, Sergi 3:41:3034 CC ARENYS DE MUNT26,28M40

74 127 LOPEZ SEGOVIA, Manuel 3:42:078 dinoalastrialeras26,20M50

75 421 CUMPLIDO MACIAS, Miguel Ángel 3:42:149 club ciclista palleja26,19M50

76 405 PERAMO TELLEZ, Victor 3:42:1435 club ciclista palleja26,19M40

77 169 ROCHER GONZÁLEZ, Marc 3:42:2619 Independiente26,17M30

78 643 SANTOS MONTOYA, JOSE MANUEL 3:44:3820 Am bikes25,91M30

79 824 GARCIA TEY, JORDI 3:45:0621 CNRUBI25,86M30

80 826 MATARÍN SÁNCHEZ, Xavier 3:45:0722 C.N. RUBI25,85M30

81 764 DONGIL DIAZ, Santi 3:45:1510 CC Vallès25,84M50

82 755 VILCHEZ BARON, José 3:45:164 416 VALLES CLUB CICLISTA25,84M60

83 607 URDILLO PARERA, Toni 3:45:4936 Independiente25,77M40

84 761 BELMONTE SERRA, Xavier 3:46:2311 Esport ciclista Sant Andreu25,71M50

85 942 COMIS LOZANO, Gerard 3:46:3123 C.E.T. Distance25,69M30

86 220 SABATE ARROYO, Xavier Arnau 3:47:4024 Independiente25,56M30

87 686 AFÁN CASTELLANO, Fernando 3:47:4937 CEGUB25,55M40

88 922 DOMÍNGUEZ FAJARDO, Tomás 3:48:2838 Independiente25,47M40

89 486 UBACH LLORENS, ORIOL 3:48:3025 Independiente25,47M30

90 957 GUBERN BOIX, JAUME 3:49:015 ELS CUATRE GATS25,41M60

91 114 FERRER TORRENT, Carles 3:49:0239 ESPARREGUERA, CLUB CICLISTA25,41M40

92 199 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Rubén 3:49:1126 Slotmania team25,39M30

93 101 GRANADO ROMERO, Esau 3:50:0440 MAPPIT TEAM CYCLING25,30M40

94 984 JURADO ROMERO, Adrian 3:50:1412 ROCABIKES CLUB ESPORTIU25,28ME

95 368 GARGALLO RENOM, Eduard 3:50:4612 C.E PRORUNERS Barcelona25,22M50

96 941 FACCI, Filippo 3:50:5541 C.E.T. Distance25,20M40

97 488 BADRENA CORTÉS, Èric 3:51:0127 Club Gasss Triatló25,19M30

98 571 FONT AGULLÓ, Gerard 3:51:3213 c.c.xurribikers25,14ME

99 816 SANCHEZ FERNANDEZ, VICENTE 3:52:2042 Independiente25,05M40

100 278 BUCH TORNES, VENTURA 3:52:3113 c.c.xurribikers25,03M50

101 572 FONT GARCIA, Xavier 3:52:3114 c.c.xurribikers25,03M50

102 282 GONZALEZ SANCHEZ, Diego 3:52:3143 Independiente25,03M40

103 338 LECINA RATERO, Jordi 3:52:3244 Independiente25,03M40

104 315 SERRANO BARREIRO, Francesc 3:52:4245 Independiente25,01M40

105 286 JARQUE ORTIZ, JONATAN 3:53:0646 Independiente24,97M40

106 474 OLIVIER, Escaro 3:53:1515 CYCLO CLUB RIVESALTES24,95M50

107 817 CAMPS LLUCIÀ, Joan 3:53:316 Independiente24,92M60

108 186 TIRADO ORIHUELA, FRANCISCO JAVIER 3:54:1116 Addict Bikes24,85M50

109 469 SIMON AYGUABELLA, FELIX 3:54:1917 Independiente24,84M50

110 468 SIMON AYGUABELLA, Angel 3:54:2247 CCBAS24,83M40

111 731 DELIS LOPEZ, Jose 3:54:3518 Independiente24,81M50

112 331 VERDEGAY MENA, Adrian 3:54:4228 Independiente24,80M30

113 692 BERNABÉ MIGUEL, Victor 3:54:4829 Independiente24,79M30

114 968 MIRASOL RUBIO, David 3:54:5330 Independiente24,78M30
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115 448 VIDAL REMESAL, Roger 3:54:5948 Cirsa bike24,77M40

116 147 BORRÀS CAÑETE, Antonio 3:56:3119 Aditt Bike24,61M50

117 774 SANTANA, Quique 3:56:4720 Independiente24,58M50

118 384 CULI LLAGOSTERA, KIKU 3:56:4821 CLUB CICLISTA VIC24,58M50

119 392 SÁNCHEZ TORRES, David 3:57:1931 cc la bisbal24,52M30

120 350 HERNÀNDEZ ESPINOSA, Ferran 3:57:2114 btt premia de dalt24,52ME

121 521 REOLID GUZMAN, MIGUEL 3:58:207 CLUB CICLISTA PLANA LLADO24,42M60

122 894 CUIXART LLOPIS, Antoni 3:58:3722 CLUB CICLISTA LA CONCORDIA24,39M50

123 721 GALDON FLORIDO, Miguel Angel 3:58:5249 Heroes Central Park24,37M40

124 274 GUEVARA GIBERT, Vicenç 3:58:5732 O2 SPORT CLUB ESPORTIU24,36M30

125 206 ESCRIBANO BARTLETT, Javier 3:59:0433 Independiente24,34M30

126 874 RAMIREZ RUIZ, Txuse 3:59:0550 club esportiu trikids24,34M40

127 210 RIERA VILADEVALL, Genis 3:59:1634 Independiente24,32M30

128 490 LANUZA CERVERA, Gerard 3:59:2315 Independiente24,31ME

129 622 NEVES DOMINGOS, Tiberio 3:59:2551 Velo club saleilles24,31M40

130 977 CASTELLÀ GOMEZ, JORDI 3:59:3135 Independiente24,30M30

131 351 HERNÀNDEZ MONTUENGA, Manel 3:59:5323 btt premia de dalt24,26M50

132 663 BONILLA SÁNCHEZ, Raúl 4:00:5236 Independiente24,16M30

133 596 GUINART CASAMITJANA, Carles 4:01:5452 Independiente24,06M40

134 230 GONZALEZ PERPIÑAN, Antonio 4:02:1953 CLUB CICLISTA SANT JOAN DESPI24,02M40

135 956 TOYAS RUIZ, Alberto 4:03:0124 Independiente23,95M50

136 329 MENEGHIN, Matias 4:03:2354 Independiente23,91M40

137 259 CILENTO, Augusto 4:03:2455 Independiente23,91M40

138 475 PINEDA MORANTE, David 4:03:4016 Independiente23,89ME

139 445 SANTOYO MEDINA, ANDRES 4:03:4856 Independiente23,87M40

140 1038 RIVERO GOMEZ, Jesus 4:03:5857 TECNIBIKE CALONGE, CLUB CICLIS23,86M40

141 208 LLAMAS ARCOS, Juan Antonio 4:04:1337 Independiente23,83M30

142 479 VERA MARQUEZ, Javier 4:04:2058 Independiente23,82M40

143 273 BENÍTEZ, Manel 4:04:3959 Prorunners Barcelona23,79M40

144 592 MARIN ZORITA, Daniel 4:04:5160 CERCLE SABADELLES 185623,77M40

145 641 NOVO BARBERO, AURE 4:04:5925 Independiente23,76M50

146 978 MITJA SARVISE, Carles 4:05:098 CLUB CICLISTA arenys de munt23,74M60

147 170 ESTEBAN TRULLÀ, Xavier 4:05:1917 Independiente23,72ME

148 260 GRAU RIBA, Marc 4:05:3126 Independiente23,71M50

149 444 MONTILLA BELLIDO, Javier 4:06:0427 Independiente23,65M50

150 155 PORRAS TOVAR, Òscar 4:06:1561 Independiente23,63M40

151 177 PORRAS TOVAR, Julio 4:06:1662 Independiente23,63M40

152 192 ESTRADA MITJANS, JORDI 4:06:1728 BESOS, CLUB CICLISTA23,63M50

153 414 ROSA MARTI, Antonio 4:06:2129 Lloret club peña ciclista23,62M50

154 417 FUENTES RUIZ, Ivan 4:06:2338 ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA23,62M30

155 226 CARMONA RAMBLA, Luis 4:06:3039 Independiente23,61M30

156 501 DEL ESTAL VEGA, Jordi 4:07:5263 Club cilclista palleja23,48M40

157 743 MARTÍN LÓPEZ, Toni 4:07:5364 C.E PRORUNERS Barcelona23,48M40

158 726 MARTIN LOPEZ, Oscar 4:07:5940 C.E PRORUNERS Barcelona23,47M30

159 124 RAMIREZ GONZALEZ, Paco 4:08:0665 Independiente23,46M40

160 808 RUIZ ARJONA, Cristian 4:08:1841 Piri23,44M30

161 653 BLÁZQUEZ HERRÁEZ, Carlos 4:08:2266 Independiente23,43M40

162 777 MATTONE LÓPEZ, Daniele 4:08:2667 Independiente23,43M40

163 725 ALVAREZ NOGUERA, Carlos 4:09:0468 C.E PRORUNERS Barcelona23,37M40

164 344 ROBLES MARTIN, Fran 4:09:0669 CC SPRINT BIKE23,36M40

165 491 GARRIDO PESCADOR, David 4:09:1170 BICISPORT, CLUB ESPORTIU23,36M40

166 514 PEINADO BENITEZ, Jose Antonio 4:09:1771 CE VILA OLIMPICA23,35M40

167 436 ROMÁN MEDINA, Daniel 4:09:1842 Independiente23,35M30

168 593 GIMÉNEZ FONT, ALBERT 4:09:2443 Independiente23,34M30

169 722 GALLACH BARRI, Marcel 4:09:5044 C.E PRORUNERS Barcelona23,30M30

170 734 ALVAREZ SANCHIS, Jordi 4:09:5172 Prorunners Barcelona23,29M40

171 179 CUESTA, Vity 4:10:2573 TRICBM23,24M40
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172 673 JIMENEZ-VERGUILLOS LEDO, Jonatan 4:10:3074 C.E PRORUNERS Barcelona23,23M40

173 620 COSTA LORENTE, Martin 4:10:5230 Grupo Resplandor23,20M50

174 246 SÁNCHEZ GUIRAO, Angel 4:10:5945 Independiente23,19M30

175 116 MATHEOS PEREZ, Jose luis 4:10:5975 Independiente23,19M40

176 870 MORENO VILCHEZ, Felix 4:11:0976 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

177 887 GONZÁLEZ CÓRDOBA, David 4:11:1077 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

178 872 MEMBRIVES SÁNCHEZ, Jordi 4:11:1078 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

179 609 UBACH LLORENS, Jordi 4:11:5146 TREMP, UNIO CICLISTA23,11M30

180 960 FONT CAÑADAS, Estanis 4:11:5279 Independiente23,11M40

181 728 TORRENTE PASCUAL, Victor 4:12:1447 TRIENJOY TEAM23,07M30

182 815 SOLDEVILA COSP, FERRAN 4:12:5580 Independiente23,01M40

183 814 GARCÍA MARTÍNEZ, Isidro 4:12:5681 Independiente23,01M40

184 825 SANJUAN  PEREZ, Jordi 4:13:0682 1126 A ritme de pedal22,99M40

185 983 SANCHEZ DIAZ, Valen 4:13:0731 Independiente22,99M50

186 339 DELGADO FERNÀNDEZ, Joan 4:13:4283 Independiente22,94M40

187 453 PADILLA, Bernat 4:13:5848 Independiente22,92M30

188 115 JORNET PEREZ, Ruben 4:14:3149 Independiente22,87M30

189 232 SALLAS, MARC 4:14:4450 Independiente22,85M30

190 1033 PRADA LÓPEZ, Ricard 4:15:1218 Independiente22,81ME

191 150 COROMINAS VIDAL, FREDERIC 4:15:2432 Independiente22,79M50

192 605 MORENO HUERTA, Pedro 4:15:4784 cc rat penat22,75M40

193 264 RAMOS BALDÉ, Oriol 4:16:0719 Independiente22,72ME

194 1011 BONHOME JORDANA, Sergi 4:16:0733 CIM MOIA, CLUB CICLISTA22,72M50

195 461 BLANCO ALAMINOS, Alberto 4:16:1251 Independiente22,72M30

196 990 MAROTO RODRÍGUEZ, Ernesto 4:16:1852 Independiente22,71M30

197 279 BALLANO ALEÑA, Ignacio 4:16:2385 A.C.E Bombers de Barcelona22,70M40

198 712 PUJALS SERENA, Gerard 4:16:3653 Independiente22,68M30

199 1000 CORONADO NARANJO, Jesús 4:16:4020 Independiente22,68ME

200 910 LLAVINA, Jordi 4:16:4521 Independiente22,67ME

201 319 VILA TORREBADELLA, Lluís 4:16:5954 Independiente22,65M30

202 781 FIGUERAS TORRES, Ramon 4:17:059 CC Vallès22,64M60

203 211 VILADEVALL TORRES, Marc 4:17:2222 Independiente22,61ME

204 852 ANTEQUERA GUERRERO, Esteban 4:17:3686 Independiente22,59M40

205 471 DOLS SELVA, Alencar 4:17:5287 Independiente22,57M40

206 336 BERNIER ARAGON, Juan 4:18:2288 Unio ciclista olesana22,53M40

207 1036 AVILA ANTEQUERA, JOSE LUIS 4:18:3034 Independiente22,51M50

208 390 TORRES PRADOS, Saul 4:18:3155 Independiente22,51M30

209 281 GÓMEZ BERNABÉ, Fernan 4:18:4089 ACE BOMBERS DE BARCELONA22,50M40

210 262 GARRIGA MARIN, Marcel 4:19:0335 Independiente22,47M50

211 328 GIL, David 4:19:1690 Independiente22,45M40

212 681 FERRER DASQUENS, Marc 4:20:1391 Independiente22,37M40

213 836 PACHECO TORRES, Fran 4:20:4056 Poladria22,33M30

214 859 RODRIGUEZ QUINTANA, CARLOS JAVIE 4:20:4092 Independiente22,33M40

215 263 GARRIGA MARIN, Ferran 4:20:4923 Independiente22,31ME

216 1046 ABELLÓ BORRÀS, Agusti 4:21:2193 Independiente22,27M40

217 119 GIRÓ MANZANO, Pau 4:21:2357 Independiente22,27M30

218 598 VILANNA RIERA, David 4:21:2936 SBR CLUB CICLISTA22,26M50

219 856 SOLER LOPEZ, Jordi 4:21:2958 Independiente22,26M30

220 676 SANCHEZ-VILLANUEVA, Manuel 4:22:1194 C.E PRORUNERS Barcelona22,20M40

221 1058 LEON DE DALMAU, Angel 4:22:3259 22,17M30

222 703 GIL GUTIERREZ, Laureano 4:22:4737 Independiente22,15M50

223 843 CALVO IZQUIERDO, Eduardo 4:22:5538 Independiente22,14M50

224 429 PÉREZ GELMÀ, Marc 4:23:1460 Independiente22,11M30

225 139 UTZET ROJO, Joan 4:23:3095 Independiente22,09M40

226 599 ANGLES, Joel 4:24:0396 Independiente22,04M40

227 757 HERRAEZ MARIMON, Sergi 4:24:2997 Independiente22,01M40

228 860 FERNANDEZ CASTILLERO, Jaime 4:24:4061 PASSION BIKE CLUB CICLISTA21,99M30
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229 335 ARIAS ACEDO, Jose Matías 4:24:5098 Independiente21,98M40

230 696 GÀLVEZ, Nicolas 4:24:5262 Prorunners Barcelona21,97M30

231 759 MUDARRA HERRERA, Enric 4:25:0739 TRI+921,95M50

232 502 DEL ESTAL VEGA, Oscar 4:25:2599 correCATagafo21,93M40

233 903 LLADÓ SAEZ, Iker 4:25:2963 Independiente21,92M30

234 901 CONTRERAS PLANELL, Toni 4:25:3164 U.C. Sant Vicenç de Castellet21,92M30

235 549 BORDES PRAT, ESTEVE 4:25:42100 Independiente21,90M40

236 553 GOMEZ, Xavier 4:25:45101 Independiente21,90M40

237 717 MORENO BURGUES, Ruben 4:26:18102 C.E PRORUNERS Barcelona21,86M40

238 326 VINYET SOLEY, Ramon 4:26:2165 Independiente21,85M30

239 499 PASCUAL TORRUELLA, MARC 4:26:3166 Independiente21,84M30

240 173 FABRE DOLS, LLUIS 4:26:39103 Club Ciclista Sant Celoni21,83M40

241 227 GUTIERREZ FERNANDEZ, Oscar 4:27:39104 RUN4US21,74M40

242 819 TAMAYO, DANIEL 4:28:0240 CC MUNTBIKES21,71M50

243 835 JUNCÀ MIR, CARLES 4:28:0967 CLUB TRIATLÓ ARENYS21,70M30

244 466 RIVEIRO FERNANDEZ, Daniel 4:28:1168 Independiente21,70M30

245 548 PORCEL BLANES, Xavier 4:28:18105 Independiente21,69M40

246 998 CAMPS BARNET, Lluís 4:29:0241 Independiente21,63M50

247 428 HERRERA CONSTANS, Javier 4:29:1469 Arbustrus Team21,62M30

248 371 GARCES GOMEZ, Josep 4:30:07106 Independiente21,55M40

249 522 DE SOLA COTES, Ignacio 4:31:0470 CE VILA OLIMPICA21,47M30

250 715 DIAZ CONRADI, Alvaro 4:31:4442 Prorunners Barcelona21,42M50

251 528 MORALES TERRES, Antonio 4:32:46107 VDMBikers21,34M40

252 524 GIMENEZ BAÑOS, Victor 4:32:5843 CE VILA OLIMPICA21,32M50

253 594 PELEGRINA TARANCON, Javier 4:34:0771 Independiente21,23M30

254 582 ANADÓN ESPACHS, J.Carles 4:34:23108 CERCLE SABADELLES 185621,21M40

255 324 UTRILLAS SORIANO, JORDI 4:35:0510 2 TREVOL BIKESPORTS, CLUB CICL21,16M60

256 416 MUÑOZ MORENO, SANTIAGO 4:35:2944 I3Triatlon21,13M50

257 435 VERDUGO GONZÁLEZ, Carlos 4:35:30109 I3Triatlon21,13M40

258 366 TORTAJADA GALLEGO, Cinto 4:37:03110 Independiente21,01M40

259 530 ESCALES SÀNCHEZ, ADRIÀ 4:37:0972 POBLATANS IRREDUCTIBLES21,00M30

260 606 JURADO ISPA, Diego 4:37:1745 CERCLE SABADELLES 185620,99M50

261 638 MOLLÀ JIJONA, Héctor 4:37:1973 Esport Ciclista Manresà20,99M30

262 698 BELEFFI, Christian 4:37:3411 Prorunners Barcelona20,97M60

263 325 UTRILLAS SORIANO, CARLOS 4:37:3646 Tomas domingo20,97M50

264 167 SELLS LÓPEZ, Marc 4:38:3274 Independiente20,90M30

265 980 MELLADO COMA, Dani 4:39:0675 Club triatlo Baix Montseny20,85M30

266 756 TORRES QUEROL, Oriol 4:39:53111 Independiente20,79M40

267 175 ESPADA, Josep 4:39:5647 Independiente20,79M50

268 222 ROMERA I FORMIGUERA, Lluc 4:40:02112 NTR sports/EWT Foundy20,78M40

269 221 GARBERI SANROMAN, Juan Daniel 4:40:06113 NTR sports/EWT Foundy20,78M40

270 550 AMETLLER SERRA, Joan 4:40:1076 CN Mataró20,77M30

271 378 CAMPO FERNANDEZ, Vladimir 4:40:23114 318 PROBIKE CLUB20,76M40

272 909 GARCIA LAUSÍN, MODEST 4:40:50115 Independiente20,72M40

273 574 GONZALEZ ALVAREZ, XAVIER 4:43:1348 CLUB CICLISTA MuntBikes20,55M50

274 457 ROMERO SERRANO, IVAN 4:43:4577 Independiente20,51M30

275 601 BUXADÉ DE LA GUARDIA, ÀLEX 4:44:33116 club ciclista palafrugell20,45M40

276 295 CAMPOS GISBERT, Oriol 4:44:51117 Uc Masquefa20,43M40

277 156 FERNÁNDEZ CLAVIJO, Jose Antonio 4:44:53118 Independiente20,43M40

278 927 CANTERO, Jose luis 4:46:20119 Independiente20,33M40

279 651 PORTA GUASCH, Salvador 4:47:4812 Club Big Bikers20,22M60

280 235 BERGÉ ATSERIAS, Jaume 4:50:19120 Independiente20,05M40

281 796 BERGÉ ATSERIAS, Carles 4:51:01121 ISB Cycling Team20,00M40

282 500 CÁNOVAS CANALDA, Juan Ignacio 4:52:02122 Galvesport19,93M40

283 333 QUINN, Scott 4:53:52123 Independiente19,80M40

284 675 SUAREZ CRESPO, Jose 4:55:13124 C.E PRORUNERS Barcelona19,71M40

285 397 FORNÓS CABALLERO, Rafa 4:55:16125 CTBM19,71M40
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286 535 ALFARO MARQUÉS, VICTOR 4:56:0178 Independiente19,66M30

287 389 RAMIREZ DORADO, Javier 4:56:0779 club ciclista canet19,65M30

288 301 GONZALEZ ALENTORN, HERODES 4:56:27126 Independiente19,63M40

289 878 SALA PARRA, Pol 4:56:46127 Independiente19,61M40

290 881 ROZAS ESTOR, Israel 4:56:47128 Independiente19,61M40

291 868 MORALES INDIANO, CRISTIAN 4:56:4780 Independiente19,61M30

292 875 FERNANDEZ SOLANO, Sergio 4:57:0949 CLUB CICLISTA CORRO D AMUNT19,59M50

293 393 CASTARNADO HEBILLA, Francisco 4:57:46129 MUNT BIKES CLUB CICLISTA19,55M40

294 695 MUÑOZ GOMEZ, Paco 4:57:56130 Prorunners Barcelona19,53M40

295 948 GARCIA ILDEFONSO, David 4:57:57131 Independiente19,53M40

296 529 DOMINGUEZ, Pedro 4:58:22132 GALVESPORT, CLUB CICLISTA19,51M40

297 861 DEL RIO CABALLER, SERGIO 4:58:31133 TRIKIDS19,50M40

298 864 ESLAVA BORRAS, RUBEN 4:58:3281 TRIKIDS19,50M30

299 865 NICOLAS SANCHO, ALEJANDRO 4:58:33134 TRIKIDS19,49M40

300 869 MAJO CASAS, CARLES 4:58:3650 TRIKIDS19,49M50

301 668 GRAU, Jordi 4:58:59135 Corredors del Sot19,47M40

302 510 FERRO, Francesco 4:59:15136 CE VILA OLIMPICA19,45M40

303 788 MORALES VALERO, Oriol 4:59:4182 UCF Les franqueses Bicicletes Segú19,42M30

304 188 JIMENEZ PASCUAL, Carlos 5:00:3983 Independiente19,36M30

305 839 VIDAL, Lluis 5:01:3784 Independiente19,30M30

306 537 CLOSA BOXO, Carlos 5:01:39137 Independiente19,29M40

307 880 MARTINEZ, Juanjo 5:02:14138 Independiente19,26M40

308 527 GARRIDO DOMINGUEZ, Juan Antonio 5:02:45139 VDM Bikers19,22M40

309 867 ASTUDILLO CASALS, ALEX 5:03:12140 TRIKIDS19,20M40

310 117 TOVAR JIMENEZ, Miguel 5:04:20141 Independiente19,12M40

311 913 LOZANO HERRERA, JUAN FCO. 5:05:3451 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,05M50

312 688 MONTORO ALONSO, FERNANDO 5:05:3452 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,05M50

313 513 BORRAS GALLEL, Joan 5:08:2085 CE VILA OLIMPICA18,88M30

314 994 JORDANA BARON, Enric 5:09:1053 CCArenys de Munt18,82M50

315 884 MUSSOLL ARTIGAS, PERE 5:10:3424 TRICBM18,74ME

316 804 DE LA TORRE ESTAPE, JOSEP 5:11:2986 Independiente18,68M30

317 706 TIRON, Jaume 5:13:0554 Independiente18,59M50

318 294 CONILL, Robert 5:13:1387 Independiente18,58M30

319 517 CABERO AMARO, Oriol 5:13:1325 SPORT CICLISTA CATALA18,58ME

320 504 RODRIGUEZ ALJARILLA, Javier 5:14:1026 Independiente18,53ME

321 693 GINER LLORENS, Nestor 5:17:31142 Prorunners Barcelona18,33M40

322 708 RUIZ HERRERA, Oriol 5:26:5088 Hepatètics17,81M30

323 203 ESPARCH BOIX, Victor 5:41:08143 suria bicis figueres17,06M40

324 770 FERNANDEZ ALONSO, Emilio 5:54:5213 Club Sportiu Port De Barcelona16,40M60
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1 564 ESCORIGÜELA SUÑER, Jaume 2:54:271 Independiente33,36ME

2 667 BLANCHART LÓPEZ, Dani 2:59:542 TRICBM32,35ME

3 1034 LES AGUERREA, Miguel 3:01:423 Independiente32,03ME

4 962 FONT MARTINEZ, Oriol 3:04:594 Muntbikes31,46ME

5 1056 GARCIA GONZALEZ, Javier 3:08:295 Independiente30,88ME

6 1047 MULET GRANGE, Pol 3:10:126 MRT Cycling Club Malgrat30,60ME

7 551 DOMENJO VILA, Francesc 3:15:307 TriDir29,77ME

8 531 MARTINEZ VALENTIN, Daniel 3:17:458 C.E.T. Distance29,43ME

9 716 LOSCOS, Sergio 3:19:039 Independiente29,24ME

10 323 CRIADO, Lluís 3:35:4810 Independiente26,97ME

11 939 POVEDA FULGENCIO, Ivan 3:38:5811 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BT26,58ME

12 984 JURADO ROMERO, Adrian 3:50:1412 ROCABIKES CLUB ESPORTIU25,28ME

13 571 FONT AGULLÓ, Gerard 3:51:3213 c.c.xurribikers25,14ME

14 350 HERNÀNDEZ ESPINOSA, Ferran 3:57:2114 btt premia de dalt24,52ME

15 490 LANUZA CERVERA, Gerard 3:59:2315 Independiente24,31ME

16 475 PINEDA MORANTE, David 4:03:4016 Independiente23,89ME

17 170 ESTEBAN TRULLÀ, Xavier 4:05:1917 Independiente23,72ME

18 1033 PRADA LÓPEZ, Ricard 4:15:1218 Independiente22,81ME

19 264 RAMOS BALDÉ, Oriol 4:16:0719 Independiente22,72ME

20 1000 CORONADO NARANJO, Jesús 4:16:4020 Independiente22,68ME

21 910 LLAVINA, Jordi 4:16:4521 Independiente22,67ME

22 211 VILADEVALL TORRES, Marc 4:17:2222 Independiente22,61ME

23 263 GARRIGA MARIN, Ferran 4:20:4923 Independiente22,31ME

24 884 MUSSOLL ARTIGAS, PERE 5:10:3424 TRICBM18,74ME

25 517 CABERO AMARO, Oriol 5:13:1325 SPORT CICLISTA CATALA18,58ME

26 504 RODRIGUEZ ALJARILLA, Javier 5:14:1026 Independiente18,53ME
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1 536 VERDAGUER PAGES, ALBERT 2:53:031 AMER-HIPRA, ATLETIC CLUB33,63M30

2 720 HUERTA RODRIGUEZ, Samuel 3:00:532 C.E PRORUNERS Barcelona32,18M30

3 741 MÉNDEZ LÓPEZ, Jonatan 3:06:483 C.E PRORUNERS Barcelona31,16M30

4 113 DELGADO MARIN, José Luis 3:07:164 C.C.ROQUETES31,08M30

5 871 DEBON UTIEL, Alex 3:14:005 Muntbikes30,00M30

6 683 MORENO, Anthony 3:14:196 CYCLO CLUB RIVESALTES29,95M30

7 932 MORRAL SALA, Joan 3:14:567 Independiente29,86M30

8 304 COLÁS TORÁN, Iván 3:17:128 Cariñena cicles29,51M30

9 151 ROIG CODINA, Francescr 3:18:299 Independiente29,32M30

10 183 POUS LORENZO, Jordi 3:19:3110 sports cycling29,17M30

11 163 CORTÉS ROMERO, David 3:20:0611 club ciclista palleja29,09M30

12 613 FERNANDEZ DE ALEGRIA, Diego 3:20:3412 Club Ciclista Castelldefels29,02M30

13 888 MENENDEZ FUENTES, Lluis 3:28:4313 MRT CYCLING  CLUB MALGRAT27,88M30

14 158 CRUZ TORRES, Xavier 3:29:0814 Vb sports27,83M30

15 327 DIAZ DOMINGUEZ, ROGER 3:29:4815 Independiente27,74M30

16 829 HORTELANO RUBIO, Juan 3:36:5716 Independiente26,83M30

17 769 REINA MUÑOZ, Christian 3:38:4417 CLUB TRIATLÓ ARENYS26,61M30

18 180 CANALS, Josep 3:39:0318 Independiente26,57M30

19 169 ROCHER GONZÁLEZ, Marc 3:42:2619 Independiente26,17M30

20 643 SANTOS MONTOYA, JOSE MANUEL 3:44:3820 Am bikes25,91M30

21 824 GARCIA TEY, JORDI 3:45:0621 CNRUBI25,86M30

22 826 MATARÍN SÁNCHEZ, Xavier 3:45:0722 C.N. RUBI25,85M30

23 942 COMIS LOZANO, Gerard 3:46:3123 C.E.T. Distance25,69M30

24 220 SABATE ARROYO, Xavier Arnau 3:47:4024 Independiente25,56M30

25 486 UBACH LLORENS, ORIOL 3:48:3025 Independiente25,47M30

26 199 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Rubén 3:49:1126 Slotmania team25,39M30

27 488 BADRENA CORTÉS, Èric 3:51:0127 Club Gasss Triatló25,19M30

28 331 VERDEGAY MENA, Adrian 3:54:4228 Independiente24,80M30

29 692 BERNABÉ MIGUEL, Victor 3:54:4829 Independiente24,79M30

30 968 MIRASOL RUBIO, David 3:54:5330 Independiente24,78M30

31 392 SÁNCHEZ TORRES, David 3:57:1931 cc la bisbal24,52M30

32 274 GUEVARA GIBERT, Vicenç 3:58:5732 O2 SPORT CLUB ESPORTIU24,36M30

33 206 ESCRIBANO BARTLETT, Javier 3:59:0433 Independiente24,34M30

34 210 RIERA VILADEVALL, Genis 3:59:1634 Independiente24,32M30

35 977 CASTELLÀ GOMEZ, JORDI 3:59:3135 Independiente24,30M30

36 663 BONILLA SÁNCHEZ, Raúl 4:00:5236 Independiente24,16M30

37 208 LLAMAS ARCOS, Juan Antonio 4:04:1337 Independiente23,83M30

38 417 FUENTES RUIZ, Ivan 4:06:2338 ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA23,62M30

39 226 CARMONA RAMBLA, Luis 4:06:3039 Independiente23,61M30

40 726 MARTIN LOPEZ, Oscar 4:07:5940 C.E PRORUNERS Barcelona23,47M30

41 808 RUIZ ARJONA, Cristian 4:08:1841 Piri23,44M30

42 436 ROMÁN MEDINA, Daniel 4:09:1842 Independiente23,35M30

43 593 GIMÉNEZ FONT, ALBERT 4:09:2443 Independiente23,34M30

44 722 GALLACH BARRI, Marcel 4:09:5044 C.E PRORUNERS Barcelona23,30M30

45 246 SÁNCHEZ GUIRAO, Angel 4:10:5945 Independiente23,19M30

46 609 UBACH LLORENS, Jordi 4:11:5146 TREMP, UNIO CICLISTA23,11M30

47 728 TORRENTE PASCUAL, Victor 4:12:1447 TRIENJOY TEAM23,07M30

48 453 PADILLA, Bernat 4:13:5848 Independiente22,92M30

49 115 JORNET PEREZ, Ruben 4:14:3149 Independiente22,87M30

50 232 SALLAS, MARC 4:14:4450 Independiente22,85M30

51 461 BLANCO ALAMINOS, Alberto 4:16:1251 Independiente22,72M30

52 990 MAROTO RODRÍGUEZ, Ernesto 4:16:1852 Independiente22,71M30

53 712 PUJALS SERENA, Gerard 4:16:3653 Independiente22,68M30

54 319 VILA TORREBADELLA, Lluís 4:16:5954 Independiente22,65M30

55 390 TORRES PRADOS, Saul 4:18:3155 Independiente22,51M30

56 836 PACHECO TORRES, Fran 4:20:4056 Poladria22,33M30

57 119 GIRÓ MANZANO, Pau 4:21:2357 Independiente22,27M30
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58 856 SOLER LOPEZ, Jordi 4:21:2958 Independiente22,26M30

59 1058 LEON DE DALMAU, Angel 4:22:3259 22,17M30

60 429 PÉREZ GELMÀ, Marc 4:23:1460 Independiente22,11M30

61 860 FERNANDEZ CASTILLERO, Jaime 4:24:4061 PASSION BIKE CLUB CICLISTA21,99M30

62 696 GÀLVEZ, Nicolas 4:24:5262 Prorunners Barcelona21,97M30

63 903 LLADÓ SAEZ, Iker 4:25:2963 Independiente21,92M30

64 901 CONTRERAS PLANELL, Toni 4:25:3164 U.C. Sant Vicenç de Castellet21,92M30

65 326 VINYET SOLEY, Ramon 4:26:2165 Independiente21,85M30

66 499 PASCUAL TORRUELLA, MARC 4:26:3166 Independiente21,84M30

67 835 JUNCÀ MIR, CARLES 4:28:0967 CLUB TRIATLÓ ARENYS21,70M30

68 466 RIVEIRO FERNANDEZ, Daniel 4:28:1168 Independiente21,70M30

69 428 HERRERA CONSTANS, Javier 4:29:1469 Arbustrus Team21,62M30

70 522 DE SOLA COTES, Ignacio 4:31:0470 CE VILA OLIMPICA21,47M30

71 594 PELEGRINA TARANCON, Javier 4:34:0771 Independiente21,23M30

72 530 ESCALES SÀNCHEZ, ADRIÀ 4:37:0972 POBLATANS IRREDUCTIBLES21,00M30

73 638 MOLLÀ JIJONA, Héctor 4:37:1973 Esport Ciclista Manresà20,99M30

74 167 SELLS LÓPEZ, Marc 4:38:3274 Independiente20,90M30

75 980 MELLADO COMA, Dani 4:39:0675 Club triatlo Baix Montseny20,85M30

76 550 AMETLLER SERRA, Joan 4:40:1076 CN Mataró20,77M30

77 457 ROMERO SERRANO, IVAN 4:43:4577 Independiente20,51M30

78 535 ALFARO MARQUÉS, VICTOR 4:56:0178 Independiente19,66M30

79 389 RAMIREZ DORADO, Javier 4:56:0779 club ciclista canet19,65M30

80 868 MORALES INDIANO, CRISTIAN 4:56:4780 Independiente19,61M30

81 864 ESLAVA BORRAS, RUBEN 4:58:3281 TRIKIDS19,50M30

82 788 MORALES VALERO, Oriol 4:59:4182 UCF Les franqueses Bicicletes Segú19,42M30

83 188 JIMENEZ PASCUAL, Carlos 5:00:3983 Independiente19,36M30

84 839 VIDAL, Lluis 5:01:3784 Independiente19,30M30

85 513 BORRAS GALLEL, Joan 5:08:2085 CE VILA OLIMPICA18,88M30

86 804 DE LA TORRE ESTAPE, JOSEP 5:11:2986 Independiente18,68M30

87 294 CONILL, Robert 5:13:1387 Independiente18,58M30

88 708 RUIZ HERRERA, Oriol 5:26:5088 Hepatètics17,81M30
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1 1064 BELTRAN, Joan Carles 2:57:181 Club Ciclista MuntBikes32,83M40

2 300 DAUSÀ RODRÍGUEZ, Albert 2:58:242 Independiente32,62M40

3 1062 BANYERES, ALBERT 3:03:503 Club Ciclista MuntBikes31,66M40

4 463 MARTÍNEZ BARROSO, JOSE 3:03:514 CEM CERDANYOLA31,66M40

5 433 SERRANO BARREIRO, Toni 3:08:065 Independiente30,94M40

6 413 TRAVESET UBACH, Javier 3:09:306 cc rubi30,71M40

7 248 LINARES CARRILLO, Jose luis 3:09:597 cc rubi30,63M40

8 372 AZUAGA GARCIA, Alex 3:10:568 c.c.xurribikers30,48M40

9 450 GUTIÉRREZ RUIZ, Ricard 3:14:259 Kanaola29,94M40

10 590 CARRAPIÇO SANGLAS, DAVID 3:17:1310 CLUB CICLISTA MuntBikes29,51M40

11 787 PALOU COMA, Miquel 3:17:4611 UC TOSSA29,43M40

12 152 PALACIOS PRIETO, Alfred 3:17:5412 Independiente29,41M40

13 744 CURTO RODRIGUEZ, Alberto 3:17:5913 CLUB CICLISTA Jesus29,40M40

14 1024 TAPIAS XIRAU, Xavier 3:19:5014 CLUB CICLISTA MuntBikes29,12M40

15 679 ROSELL LOPEZ, Carlos 3:20:0715 CLUB CICLISTA juanito29,08M40

16 1043 ALHAMBRA VELASCO, Carlos 3:20:0916 Independiente29,08M40

17 783 MUNDET FRONTELA, Xavier 3:20:3417 CLUB CICLISTA Corvi29,02M40

18 317 CORRAL TORRES, RAUL 3:23:3418 club ciclista sant boi28,59M40

19 657 MORENO RIVERT, Francisco Javier 3:25:2419 Independiente28,33M40

20 297 LLOP JIMENEZ, Juan 3:27:1920 Independiente28,07M40

21 154 ESTEVE, Dani 3:28:0921 Vb sports27,96M40

22 919 LOPEZ PERA, Alfons 3:29:0122 MRT CYCLING  CLUB MALGRAT27,84M40

23 135 GONZALEZ BOOTELLO, Borja 3:29:3623 Independiente27,77M40

24 410 PORCEL HERNANDEZ, Elias 3:31:5024 Independiente27,47M40

25 409 MARTINEZ GAMEZ, Francisco 3:31:5125 BTT PALAFRUGELL CLUB ESPORTI27,47M40

26 581 BITRIÀ RODRÍGUEZ, Martí 3:32:1026 Qkiss team27,43M40

27 1051 CARRETERO CAMPDERROS, David 3:35:4127 Independiente26,98M40

28 866 SILVA BICKENBACH, EDUARDO 3:36:4628 TRIKIDS26,85M40

29 241 PEREZ CABOT, JONATAN 3:38:2029 CLUB CICLISTA dosrius26,66M40

30 558 PIERA SÁNCHEZ, Oscar 3:38:2130 Sprintbikes26,65M40

31 848 RANCÉ GIMENEZ, ALVARO 3:38:4031 Independiente26,62M40

32 773 GOTARREDONA FRANCES, Jordi 3:39:3532 BSJ Bikes26,50M40

33 142 SOBRÉ RECHE, Josep 3:40:5533 PEDAL SPORTS, Ayala26,34M40

34 940 MARCOS SANCHEZ, Sergi 3:41:3034 CC ARENYS DE MUNT26,28M40

35 405 PERAMO TELLEZ, Victor 3:42:1435 club ciclista palleja26,19M40

36 607 URDILLO PARERA, Toni 3:45:4936 Independiente25,77M40

37 686 AFÁN CASTELLANO, Fernando 3:47:4937 CEGUB25,55M40

38 922 DOMÍNGUEZ FAJARDO, Tomás 3:48:2838 Independiente25,47M40

39 114 FERRER TORRENT, Carles 3:49:0239 ESPARREGUERA, CLUB CICLISTA25,41M40

40 101 GRANADO ROMERO, Esau 3:50:0440 MAPPIT TEAM CYCLING25,30M40

41 941 FACCI, Filippo 3:50:5541 C.E.T. Distance25,20M40

42 816 SANCHEZ FERNANDEZ, VICENTE 3:52:2042 Independiente25,05M40

43 282 GONZALEZ SANCHEZ, Diego 3:52:3143 Independiente25,03M40

44 338 LECINA RATERO, Jordi 3:52:3244 Independiente25,03M40

45 315 SERRANO BARREIRO, Francesc 3:52:4245 Independiente25,01M40

46 286 JARQUE ORTIZ, JONATAN 3:53:0646 Independiente24,97M40

47 468 SIMON AYGUABELLA, Angel 3:54:2247 CCBAS24,83M40

48 448 VIDAL REMESAL, Roger 3:54:5948 Cirsa bike24,77M40

49 721 GALDON FLORIDO, Miguel Angel 3:58:5249 Heroes Central Park24,37M40

50 874 RAMIREZ RUIZ, Txuse 3:59:0550 club esportiu trikids24,34M40

51 622 NEVES DOMINGOS, Tiberio 3:59:2551 Velo club saleilles24,31M40

52 596 GUINART CASAMITJANA, Carles 4:01:5452 Independiente24,06M40

53 230 GONZALEZ PERPIÑAN, Antonio 4:02:1953 CLUB CICLISTA SANT JOAN DESPI24,02M40

54 329 MENEGHIN, Matias 4:03:2354 Independiente23,91M40

55 259 CILENTO, Augusto 4:03:2455 Independiente23,91M40

56 445 SANTOYO MEDINA, ANDRES 4:03:4856 Independiente23,87M40

57 1038 RIVERO GOMEZ, Jesus 4:03:5857 TECNIBIKE CALONGE, CLUB CICLIS23,86M40
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58 479 VERA MARQUEZ, Javier 4:04:2058 Independiente23,82M40

59 273 BENÍTEZ, Manel 4:04:3959 Prorunners Barcelona23,79M40

60 592 MARIN ZORITA, Daniel 4:04:5160 CERCLE SABADELLES 185623,77M40

61 155 PORRAS TOVAR, Òscar 4:06:1561 Independiente23,63M40

62 177 PORRAS TOVAR, Julio 4:06:1662 Independiente23,63M40

63 501 DEL ESTAL VEGA, Jordi 4:07:5263 Club cilclista palleja23,48M40

64 743 MARTÍN LÓPEZ, Toni 4:07:5364 C.E PRORUNERS Barcelona23,48M40

65 124 RAMIREZ GONZALEZ, Paco 4:08:0665 Independiente23,46M40

66 653 BLÁZQUEZ HERRÁEZ, Carlos 4:08:2266 Independiente23,43M40

67 777 MATTONE LÓPEZ, Daniele 4:08:2667 Independiente23,43M40

68 725 ALVAREZ NOGUERA, Carlos 4:09:0468 C.E PRORUNERS Barcelona23,37M40

69 344 ROBLES MARTIN, Fran 4:09:0669 CC SPRINT BIKE23,36M40

70 491 GARRIDO PESCADOR, David 4:09:1170 BICISPORT, CLUB ESPORTIU23,36M40

71 514 PEINADO BENITEZ, Jose Antonio 4:09:1771 CE VILA OLIMPICA23,35M40

72 734 ALVAREZ SANCHIS, Jordi 4:09:5172 Prorunners Barcelona23,29M40

73 179 CUESTA, Vity 4:10:2573 TRICBM23,24M40

74 673 JIMENEZ-VERGUILLOS LEDO, Jonatan 4:10:3074 C.E PRORUNERS Barcelona23,23M40

75 116 MATHEOS PEREZ, Jose luis 4:10:5975 Independiente23,19M40

76 870 MORENO VILCHEZ, Felix 4:11:0976 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

77 887 GONZÁLEZ CÓRDOBA, David 4:11:1077 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

78 872 MEMBRIVES SÁNCHEZ, Jordi 4:11:1078 PALOMILLAS, PENYA CICLISTA23,17M40

79 960 FONT CAÑADAS, Estanis 4:11:5279 Independiente23,11M40

80 815 SOLDEVILA COSP, FERRAN 4:12:5580 Independiente23,01M40

81 814 GARCÍA MARTÍNEZ, Isidro 4:12:5681 Independiente23,01M40

82 825 SANJUAN  PEREZ, Jordi 4:13:0682 1126 A ritme de pedal22,99M40

83 339 DELGADO FERNÀNDEZ, Joan 4:13:4283 Independiente22,94M40

84 605 MORENO HUERTA, Pedro 4:15:4784 cc rat penat22,75M40

85 279 BALLANO ALEÑA, Ignacio 4:16:2385 A.C.E Bombers de Barcelona22,70M40

86 852 ANTEQUERA GUERRERO, Esteban 4:17:3686 Independiente22,59M40

87 471 DOLS SELVA, Alencar 4:17:5287 Independiente22,57M40

88 336 BERNIER ARAGON, Juan 4:18:2288 Unio ciclista olesana22,53M40

89 281 GÓMEZ BERNABÉ, Fernan 4:18:4089 ACE BOMBERS DE BARCELONA22,50M40

90 328 GIL, David 4:19:1690 Independiente22,45M40

91 681 FERRER DASQUENS, Marc 4:20:1391 Independiente22,37M40

92 859 RODRIGUEZ QUINTANA, CARLOS JAVIE 4:20:4092 Independiente22,33M40

93 1046 ABELLÓ BORRÀS, Agusti 4:21:2193 Independiente22,27M40

94 676 SANCHEZ-VILLANUEVA, Manuel 4:22:1194 C.E PRORUNERS Barcelona22,20M40

95 139 UTZET ROJO, Joan 4:23:3095 Independiente22,09M40

96 599 ANGLES, Joel 4:24:0396 Independiente22,04M40

97 757 HERRAEZ MARIMON, Sergi 4:24:2997 Independiente22,01M40

98 335 ARIAS ACEDO, Jose Matías 4:24:5098 Independiente21,98M40

99 502 DEL ESTAL VEGA, Oscar 4:25:2599 correCATagafo21,93M40

100 549 BORDES PRAT, ESTEVE 4:25:42100 Independiente21,90M40

101 553 GOMEZ, Xavier 4:25:45101 Independiente21,90M40

102 717 MORENO BURGUES, Ruben 4:26:18102 C.E PRORUNERS Barcelona21,86M40

103 173 FABRE DOLS, LLUIS 4:26:39103 Club Ciclista Sant Celoni21,83M40

104 227 GUTIERREZ FERNANDEZ, Oscar 4:27:39104 RUN4US21,74M40

105 548 PORCEL BLANES, Xavier 4:28:18105 Independiente21,69M40

106 371 GARCES GOMEZ, Josep 4:30:07106 Independiente21,55M40

107 528 MORALES TERRES, Antonio 4:32:46107 VDMBikers21,34M40

108 582 ANADÓN ESPACHS, J.Carles 4:34:23108 CERCLE SABADELLES 185621,21M40

109 435 VERDUGO GONZÁLEZ, Carlos 4:35:30109 I3Triatlon21,13M40

110 366 TORTAJADA GALLEGO, Cinto 4:37:03110 Independiente21,01M40

111 756 TORRES QUEROL, Oriol 4:39:53111 Independiente20,79M40

112 222 ROMERA I FORMIGUERA, Lluc 4:40:02112 NTR sports/EWT Foundy20,78M40

113 221 GARBERI SANROMAN, Juan Daniel 4:40:06113 NTR sports/EWT Foundy20,78M40

114 378 CAMPO FERNANDEZ, Vladimir 4:40:23114 318 PROBIKE CLUB20,76M40
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115 909 GARCIA LAUSÍN, MODEST 4:40:50115 Independiente20,72M40

116 601 BUXADÉ DE LA GUARDIA, ÀLEX 4:44:33116 club ciclista palafrugell20,45M40

117 295 CAMPOS GISBERT, Oriol 4:44:51117 Uc Masquefa20,43M40

118 156 FERNÁNDEZ CLAVIJO, Jose Antonio 4:44:53118 Independiente20,43M40

119 927 CANTERO, Jose luis 4:46:20119 Independiente20,33M40

120 235 BERGÉ ATSERIAS, Jaume 4:50:19120 Independiente20,05M40

121 796 BERGÉ ATSERIAS, Carles 4:51:01121 ISB Cycling Team20,00M40

122 500 CÁNOVAS CANALDA, Juan Ignacio 4:52:02122 Galvesport19,93M40

123 333 QUINN, Scott 4:53:52123 Independiente19,80M40

124 675 SUAREZ CRESPO, Jose 4:55:13124 C.E PRORUNERS Barcelona19,71M40

125 397 FORNÓS CABALLERO, Rafa 4:55:16125 CTBM19,71M40

126 301 GONZALEZ ALENTORN, HERODES 4:56:27126 Independiente19,63M40

127 878 SALA PARRA, Pol 4:56:46127 Independiente19,61M40

128 881 ROZAS ESTOR, Israel 4:56:47128 Independiente19,61M40

129 393 CASTARNADO HEBILLA, Francisco 4:57:46129 MUNT BIKES CLUB CICLISTA19,55M40

130 695 MUÑOZ GOMEZ, Paco 4:57:56130 Prorunners Barcelona19,53M40

131 948 GARCIA ILDEFONSO, David 4:57:57131 Independiente19,53M40

132 529 DOMINGUEZ, Pedro 4:58:22132 GALVESPORT, CLUB CICLISTA19,51M40

133 861 DEL RIO CABALLER, SERGIO 4:58:31133 TRIKIDS19,50M40

134 865 NICOLAS SANCHO, ALEJANDRO 4:58:33134 TRIKIDS19,49M40

135 668 GRAU, Jordi 4:58:59135 Corredors del Sot19,47M40

136 510 FERRO, Francesco 4:59:15136 CE VILA OLIMPICA19,45M40

137 537 CLOSA BOXO, Carlos 5:01:39137 Independiente19,29M40

138 880 MARTINEZ, Juanjo 5:02:14138 Independiente19,26M40

139 527 GARRIDO DOMINGUEZ, Juan Antonio 5:02:45139 VDM Bikers19,22M40

140 867 ASTUDILLO CASALS, ALEX 5:03:12140 TRIKIDS19,20M40

141 117 TOVAR JIMENEZ, Miguel 5:04:20141 Independiente19,12M40

142 693 GINER LLORENS, Nestor 5:17:31142 Prorunners Barcelona18,33M40

143 203 ESPARCH BOIX, Victor 5:41:08143 suria bicis figueres17,06M40
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1 976 MASJUAN GOTARRA, Josep 3:01:431 club unio ciclista tossa32,03M50

2 243 MAYOR, JORDI 3:17:242 EL TEMPLO DEL BIKER CL CICLIST29,48M50

3 307 RIENDA LEGAZA, JORDI 3:17:533 Independiente29,41M50

4 400 BIGOURET, Jean .louis 3:20:554 Independiente28,97M50

5 936 SANCHEZ BELMONTE, Josep 3:29:575 Independiente27,72M50

6 374 GARCIA LOPEZ, Juan ramon 3:30:056 O2 SPORT CLUB ESPORTIU27,70M50

7 897 DICENTA BOLUDA, Edmond 3:41:127 CLUB CICLISTA MuntBikes26,31M50

8 127 LOPEZ SEGOVIA, Manuel 3:42:078 dinoalastrialeras26,20M50

9 421 CUMPLIDO MACIAS, Miguel Ángel 3:42:149 club ciclista palleja26,19M50

10 764 DONGIL DIAZ, Santi 3:45:1510 CC Vallès25,84M50

11 761 BELMONTE SERRA, Xavier 3:46:2311 Esport ciclista Sant Andreu25,71M50

12 368 GARGALLO RENOM, Eduard 3:50:4612 C.E PRORUNERS Barcelona25,22M50

13 278 BUCH TORNES, VENTURA 3:52:3113 c.c.xurribikers25,03M50

14 572 FONT GARCIA, Xavier 3:52:3114 c.c.xurribikers25,03M50

15 474 OLIVIER, Escaro 3:53:1515 CYCLO CLUB RIVESALTES24,95M50

16 186 TIRADO ORIHUELA, FRANCISCO JAVIER 3:54:1116 Addict Bikes24,85M50

17 469 SIMON AYGUABELLA, FELIX 3:54:1917 Independiente24,84M50

18 731 DELIS LOPEZ, Jose 3:54:3518 Independiente24,81M50

19 147 BORRÀS CAÑETE, Antonio 3:56:3119 Aditt Bike24,61M50

20 774 SANTANA, Quique 3:56:4720 Independiente24,58M50

21 384 CULI LLAGOSTERA, KIKU 3:56:4821 CLUB CICLISTA VIC24,58M50

22 894 CUIXART LLOPIS, Antoni 3:58:3722 CLUB CICLISTA LA CONCORDIA24,39M50

23 351 HERNÀNDEZ MONTUENGA, Manel 3:59:5323 btt premia de dalt24,26M50

24 956 TOYAS RUIZ, Alberto 4:03:0124 Independiente23,95M50

25 641 NOVO BARBERO, AURE 4:04:5925 Independiente23,76M50

26 260 GRAU RIBA, Marc 4:05:3126 Independiente23,71M50

27 444 MONTILLA BELLIDO, Javier 4:06:0427 Independiente23,65M50

28 192 ESTRADA MITJANS, JORDI 4:06:1728 BESOS, CLUB CICLISTA23,63M50

29 414 ROSA MARTI, Antonio 4:06:2129 Lloret club peña ciclista23,62M50

30 620 COSTA LORENTE, Martin 4:10:5230 Grupo Resplandor23,20M50

31 983 SANCHEZ DIAZ, Valen 4:13:0731 Independiente22,99M50

32 150 COROMINAS VIDAL, FREDERIC 4:15:2432 Independiente22,79M50

33 1011 BONHOME JORDANA, Sergi 4:16:0733 CIM MOIA, CLUB CICLISTA22,72M50

34 1036 AVILA ANTEQUERA, JOSE LUIS 4:18:3034 Independiente22,51M50

35 262 GARRIGA MARIN, Marcel 4:19:0335 Independiente22,47M50

36 598 VILANNA RIERA, David 4:21:2936 SBR CLUB CICLISTA22,26M50

37 703 GIL GUTIERREZ, Laureano 4:22:4737 Independiente22,15M50

38 843 CALVO IZQUIERDO, Eduardo 4:22:5538 Independiente22,14M50

39 759 MUDARRA HERRERA, Enric 4:25:0739 TRI+921,95M50

40 819 TAMAYO, DANIEL 4:28:0240 CC MUNTBIKES21,71M50

41 998 CAMPS BARNET, Lluís 4:29:0241 Independiente21,63M50

42 715 DIAZ CONRADI, Alvaro 4:31:4442 Prorunners Barcelona21,42M50

43 524 GIMENEZ BAÑOS, Victor 4:32:5843 CE VILA OLIMPICA21,32M50

44 416 MUÑOZ MORENO, SANTIAGO 4:35:2944 I3Triatlon21,13M50

45 606 JURADO ISPA, Diego 4:37:1745 CERCLE SABADELLES 185620,99M50

46 325 UTRILLAS SORIANO, CARLOS 4:37:3646 Tomas domingo20,97M50

47 175 ESPADA, Josep 4:39:5647 Independiente20,79M50

48 574 GONZALEZ ALVAREZ, XAVIER 4:43:1348 CLUB CICLISTA MuntBikes20,55M50

49 875 FERNANDEZ SOLANO, Sergio 4:57:0949 CLUB CICLISTA CORRO D AMUNT19,59M50

50 869 MAJO CASAS, CARLES 4:58:3650 TRIKIDS19,49M50

51 913 LOZANO HERRERA, JUAN FCO. 5:05:3451 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,05M50

52 688 MONTORO ALONSO, FERNANDO 5:05:3452 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,05M50

53 994 JORDANA BARON, Enric 5:09:1053 CCArenys de Munt18,82M50

54 706 TIRON, Jaume 5:13:0554 Independiente18,59M50
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(97.000 m)
DORSAL NOM CATEGORIA / Pos TEMPSPOSICIÓ

Ports del Maresme

Classificació provisional 97K M60
EQUIPKm/h

1 489 JACKY, OTTENWELTER 3:15:341 CYCLO CLUB RIVESALTES29,76M60

2 985 PÉREZ RÍOS, José 3:27:492 Independiente28,01M60

3 189 MARTIN GOMEZ, JOAQUÍN 3:40:473 Independiente26,36M60

4 755 VILCHEZ BARON, José 3:45:164 416 VALLES CLUB CICLISTA25,84M60

5 957 GUBERN BOIX, JAUME 3:49:015 ELS CUATRE GATS25,41M60

6 817 CAMPS LLUCIÀ, Joan 3:53:316 Independiente24,92M60

7 521 REOLID GUZMAN, MIGUEL 3:58:207 CLUB CICLISTA PLANA LLADO24,42M60

8 978 MITJA SARVISE, Carles 4:05:098 CLUB CICLISTA arenys de munt23,74M60

9 781 FIGUERAS TORRES, Ramon 4:17:059 CC Vallès22,64M60

10 324 UTRILLAS SORIANO, JORDI 4:35:0510 2 TREVOL BIKESPORTS, CLUB CICL21,16M60

11 698 BELEFFI, Christian 4:37:3411 Prorunners Barcelona20,97M60

12 651 PORTA GUASCH, Salvador 4:47:4812 Club Big Bikers20,22M60

13 770 FERNANDEZ ALONSO, Emilio 5:54:5213 Club Sportiu Port De Barcelona16,40M60
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(97.000 m)
DORSAL NOM CATEGORIA / Pos TEMPSPOSICIÓ

Ports del Maresme

Classificació provisional 97K FEMENI
EQUIPKm/h

1 401 FONS, Sylvia 3:07:131 Independiente31,09FF40

2 714 LISBONA ORTEGA, Raquel 3:19:021 Independiente29,24FFE

3 164 MARTINEZ GOMEZ, Lidia 3:20:051 club ciclista palleja29,09FF30

4 847 BERTRAN, Núria 3:38:392 DIFFERENT BIKES CLUB CICLISTA26,62FF30

5 423 LLAMAS LUCERO, Marta 3:41:012 Club Triatlo Granollers26,33FFE

6 406 GARCIA RAPOSO, Judith 3:42:153 club ciclista palleja26,19FF30

7 723 GALLEN, Angie 3:42:204 C.E PRORUNERS Barcelona26,18FF30

8 432 SALVANS CORDOBA, Raquel 3:42:275 Independiente26,16FF30

9 682 MANDART, Nadège 3:50:486 CYCLO CLUB RIVESALTES25,22FF30

10 969 MOLINETE CARRILLO, Mireia 3:54:537 Independiente24,78FF30

11 637 GALLARDO GRACIA, Laura 3:57:373 Independiente24,49FFE

12 308 CASTAN SALINAS, Susana 3:58:452 Prorunners24,38FF40

13 145 PUJOL ISIDRO, Alba 3:58:588 Independiente24,35FF30

14 1039 JIMENEZ ANGURELL, Neus 4:03:571 TECNIBIKE CALONGE, CLUB CICLIS23,86FF50

15 268 CELMA NEIRA, Carlota 4:07:053 CERCLE SABADELLES 185623,55FF40

16 330 TWOMEY, Clodagh 4:07:094 CERCLE SABADELLES 185623,55FF40

17 181 ZAHIÑO LORA, Laura 4:07:514 club ciclista palleja23,48FFE

18 621 DOS REMEDIOS, Rosemary 4:10:102 Grupo Resplandor23,26FF50

19 503 CIÉRCOLES QUINTANA, Ariadna 4:12:549 PROTOURBCN23,01FF30

20 996 OLIVÉ MARTÍ, Anna 4:16:4010 Independiente22,68FF30

21 680 VEA SANCHEZ, Veronica Viviana 4:20:135 Independiente22,37FF40

22 291 PACHECO TABERNER, Marta 4:20:476 SBR OPEN TEAM22,32FF40

23 982 ANDION RODRIGUEZ, Cecilia 4:23:145 Independiente22,11FFE

24 364 SANCHEZ ALBERT, Irene 4:24:296 Dimension club triatló22,01FFE

25 363 SÁNCHEZ-CORTÉS MANCHA, Mercedes 4:25:037 Club Triatlo Granollers21,96FFE

26 671 GUERRERO LOPEZ, Cristina 4:25:487 C.E PRORUNERS Barcelona21,90FF40

27 933 MARTINEZ NIETO, Isabel 4:28:028 CLUB CICLISTA arenys de munt21,71FF40

28 431 RODRÍGUEZ, María 4:31:199 C.E PRORUNERS Barcelona21,45FF40

29 775 ROS RIERA, Elena 4:31:498 CUB TRITALÓ ARENYS21,41FFE

30 1016 DUGONI, Ana carolina 4:31:5210 Tfswim21,41FF40

31 727 MARCO SANCHEZ, Paloma 4:39:549 Independiente20,79FFE

32 705 BALCARCE VARGAS, Paula 4:40:1011 CN Mataró20,77FF30

33 730 SALMERON ALSEDA, GEMMA 4:43:0711 TRIENJOY TEAM20,56FF40

34 602 MUNTADA GINER, ROSA MARIA 4:43:3212 club ciclista palafrugell20,53FF40

35 630 ARRIBAS ARRANZ, Jéssica 4:54:2412 Independiente19,77FF30

36 534 RANGEL VALERIO, TAMARA 4:56:0113 Independiente19,66FF30

37 388 MASGRAU PASCUAL, Mireia 4:56:0710 club ciclista canet19,65FFE

38 674 ARRIBAS VALENCIA, Vanessa 4:56:2114 C.E PRORUNERS Barcelona19,64FF30

39 166 CLAVELL FONT, Arantxa 4:56:2815 club ciclista canet19,63FF30

40 103 POUS MODOLELL, Laura 4:58:0711 SBR OPEN TEAM19,52FFE

41 863 GURT DAVI, MONICA 4:58:363 TRIKIDS19,49FF50

42 540 ROCA CODINA, Anna 5:02:0212 Independiente19,27FFE

43 541 MONTORO LOZANO, Marta 5:02:0413 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,27FFE

44 511 CANSECO RIBAS, Gina 5:08:1816 CE VILA OLIMPICA18,88FF30

45 893 BAUTISTA, Vanessa 5:09:4917 Prorunners Barcelona18,79FF30

46 106 CARBALLO FLORIZOONE, Alexandra 5:13:5313 Independiente18,54FF40

47 512 ALFANY FERNANDEZ, Isabel 5:26:2918 CE VILA OLIMPICA17,83FF30

48 525 FURLAN AMARANTE, Sarah 5:26:3019 CE VILA OLIMPICA17,83FF30

49 711 MAELLA RIUS, Natalia 5:26:4820 Hepatètics17,81FF30

50 885 GÜELL AGUT, ANNA 5:27:1214 TRICBM17,79FFE
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(97.000 m)
DORSAL NOM CATEGORIA / Pos TEMPSPOSICIÓ

Ports del Maresme

Classificació provisional 97K FE
EQUIPKm/h

1 714 LISBONA ORTEGA, Raquel 3:19:021 Independiente29,24FFE

2 423 LLAMAS LUCERO, Marta 3:41:012 Club Triatlo Granollers26,33FFE

3 637 GALLARDO GRACIA, Laura 3:57:373 Independiente24,49FFE

4 181 ZAHIÑO LORA, Laura 4:07:514 club ciclista palleja23,48FFE

5 982 ANDION RODRIGUEZ, Cecilia 4:23:145 Independiente22,11FFE

6 364 SANCHEZ ALBERT, Irene 4:24:296 Dimension club triatló22,01FFE

7 363 SÁNCHEZ-CORTÉS MANCHA, Mercedes 4:25:037 Club Triatlo Granollers21,96FFE

8 775 ROS RIERA, Elena 4:31:498 CUB TRITALÓ ARENYS21,41FFE

9 727 MARCO SANCHEZ, Paloma 4:39:549 Independiente20,79FFE

10 388 MASGRAU PASCUAL, Mireia 4:56:0710 club ciclista canet19,65FFE

11 103 POUS MODOLELL, Laura 4:58:0711 SBR OPEN TEAM19,52FFE

12 540 ROCA CODINA, Anna 5:02:0212 Independiente19,27FFE

13 541 MONTORO LOZANO, Marta 5:02:0413 187 ILURO, CLUB CICLISTA19,27FFE

14 885 GÜELL AGUT, ANNA 5:27:1214 TRICBM17,79FFE
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(97.000 m)
DORSAL NOM CATEGORIA / Pos TEMPSPOSICIÓ

Ports del Maresme

Classificació provisional 97K F30
EQUIPKm/h

1 164 MARTINEZ GOMEZ, Lidia 3:20:051 club ciclista palleja29,09FF30

2 847 BERTRAN, Núria 3:38:392 DIFFERENT BIKES CLUB CICLISTA26,62FF30

3 406 GARCIA RAPOSO, Judith 3:42:153 club ciclista palleja26,19FF30

4 723 GALLEN, Angie 3:42:204 C.E PRORUNERS Barcelona26,18FF30

5 432 SALVANS CORDOBA, Raquel 3:42:275 Independiente26,16FF30

6 682 MANDART, Nadège 3:50:486 CYCLO CLUB RIVESALTES25,22FF30

7 969 MOLINETE CARRILLO, Mireia 3:54:537 Independiente24,78FF30

8 145 PUJOL ISIDRO, Alba 3:58:588 Independiente24,35FF30

9 503 CIÉRCOLES QUINTANA, Ariadna 4:12:549 PROTOURBCN23,01FF30

10 996 OLIVÉ MARTÍ, Anna 4:16:4010 Independiente22,68FF30

11 705 BALCARCE VARGAS, Paula 4:40:1011 CN Mataró20,77FF30

12 630 ARRIBAS ARRANZ, Jéssica 4:54:2412 Independiente19,77FF30

13 534 RANGEL VALERIO, TAMARA 4:56:0113 Independiente19,66FF30

14 674 ARRIBAS VALENCIA, Vanessa 4:56:2114 C.E PRORUNERS Barcelona19,64FF30

15 166 CLAVELL FONT, Arantxa 4:56:2815 club ciclista canet19,63FF30

16 511 CANSECO RIBAS, Gina 5:08:1816 CE VILA OLIMPICA18,88FF30

17 893 BAUTISTA, Vanessa 5:09:4917 Prorunners Barcelona18,79FF30

18 512 ALFANY FERNANDEZ, Isabel 5:26:2918 CE VILA OLIMPICA17,83FF30

19 525 FURLAN AMARANTE, Sarah 5:26:3019 CE VILA OLIMPICA17,83FF30

20 711 MAELLA RIUS, Natalia 5:26:4820 Hepatètics17,81FF30
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(97.000 m)
DORSAL NOM CATEGORIA / Pos TEMPSPOSICIÓ

Ports del Maresme

Classificació provisional 97K F40
EQUIPKm/h

1 401 FONS, Sylvia 3:07:131 Independiente31,09FF40

2 308 CASTAN SALINAS, Susana 3:58:452 Prorunners24,38FF40

3 268 CELMA NEIRA, Carlota 4:07:053 CERCLE SABADELLES 185623,55FF40

4 330 TWOMEY, Clodagh 4:07:094 CERCLE SABADELLES 185623,55FF40

5 680 VEA SANCHEZ, Veronica Viviana 4:20:135 Independiente22,37FF40

6 291 PACHECO TABERNER, Marta 4:20:476 SBR OPEN TEAM22,32FF40

7 671 GUERRERO LOPEZ, Cristina 4:25:487 C.E PRORUNERS Barcelona21,90FF40

8 933 MARTINEZ NIETO, Isabel 4:28:028 CLUB CICLISTA arenys de munt21,71FF40

9 431 RODRÍGUEZ, María 4:31:199 C.E PRORUNERS Barcelona21,45FF40

10 1016 DUGONI, Ana carolina 4:31:5210 Tfswim21,41FF40

11 730 SALMERON ALSEDA, GEMMA 4:43:0711 TRIENJOY TEAM20,56FF40

12 602 MUNTADA GINER, ROSA MARIA 4:43:3212 club ciclista palafrugell20,53FF40

13 106 CARBALLO FLORIZOONE, Alexandra 5:13:5313 Independiente18,54FF40
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(97.000 m)
DORSAL NOM CATEGORIA / Pos TEMPSPOSICIÓ

Ports del Maresme

Classificació provisional 97K F50

EQUIPKm/h

1 1039 JIMENEZ ANGURELL, Neus 4:03:571 TECNIBIKE CALONGE, CLUB CICLIS23,86FF50

2 621 DOS REMEDIOS, Rosemary 4:10:102 Grupo Resplandor23,26FF50

3 863 GURT DAVI, MONICA 4:58:363 TRIKIDS19,49FF50
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